
09.10.2025 – 22.10.2025

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога. Больше непродовольственных товаров на стр. 78

18+

Моторное масло Моторное масло 
ZIC TOP LSZIC TOP LS
арт. 552081арт. 552081

54495449 0000..
1 шт.1 шт.

37993799 0000..
1 шт.1 шт.

*при покупке арт. в количестве от 5 кг  *при покупке арт. в количестве от 5 кг  
цена за 1 кг составит 399,00р.цена за 1 кг составит 399,00р.

Карбонад свиной Карбонад свиной 
СЛОВО МЯСНИКАСЛОВО МЯСНИКА
охлажденныйохлажденный
арт. 642233арт. 642233

369369 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
~1 кг~1 кг

 синтетическоесинтетическое
 5W-305W-30
 4 л4 л

29592959 0000..
1 шт.1 шт.10991099 0000..

1 шт.1 шт.

34993499 0000..
1 шт.1 шт.16391639 0000..

1 шт.1 шт.

от от 999999 0000..
1 кг1 кг

20992099 0000..
1 шт.1 шт.769769 0000..

1 шт.1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.10291029 0000..

1 шт.1 шт.

-29%-30%

-43%-37%

Форель горнаяФорель горная
охлажденнаяохлажденная
арт. 140385, 140386арт. 140385, 140386

Виски Виски 
JACK DANIEL’SJACK DANIEL’S
арт. 407683арт. 407683

Конфеты КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ Конфеты КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
Мишка косолапый, Аленка, Мишка косолапый, Аленка, 
Красная шапочкаКрасная шапочка
арт. 514690арт. 514690

Кофе JULIUS MEINL Кофе JULIUS MEINL 
Prasident зерновойPrasident зерновой
арт. 62828арт. 62828

Масло оливковое Масло оливковое 
FILIPPO BERIOFILIPPO BERIO
Extra VirginExtra Virgin
арт. 458966арт. 458966~1,5-3 кг~1,5-3 кг

0,7 л0,7 л
700 г700 г

1 кг1 кг
1 л1 л

Скидка до -30%  
на моторные 

масла
ZIC*

*Количество и ассортимент ограничены*Количество и ассортимент ограничены



Креветки королевские Креветки королевские 
AGAMAAGAMA XXL XXL
с головой, варено-мороженыес головой, варено-мороженые
арт. 383733арт. 383733

700 г700 г

719719 0000..
1 уп.1 уп.

10291029 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

Вино Вино 
ВЫСОКИЙ БЕРЕГВЫСОКИЙ БЕРЕГ  
Цвайгельт  Цвайгельт  
арт. 132132, 132134, 132130арт. 132132, 132134, 132130

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
Таманский полуостров Таманский полуостров 

549549 0000..
1 бт.1 бт.

689689 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

Вино игристое   Вино игристое   
CASA DEFRA CASA DEFRA 
ProseccoProsecco
Розовое брют Розовое брют 
арт. 119259арт. 119259

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Венето Венето 

16491649 0000..
1 бт.1 бт.

20992099 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

2
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


Форель горная стейкиФорель горная стейки
охлажденнаяохлажденная
арт. 221825арт. 221825

~200 г~200 г

14991499 0000..
1 кг1 кг

Филе тилапии Филе тилапии 
AGAMAAGAMA
арт. 421577арт. 421577

400 г400 г

419419 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 уп.1 уп.

Вино Вино 
LETH LETH TerrassenTerrassen
Gruner VeltlinerGruner Veltliner
Белое сухоеБелое сухое
арт. 657983арт. 657983

0,75 л0,75 л

Австрия, Австрия, 
Нижняя Австрия Нижняя Австрия 

14791479 0000..
1 бт.1 бт.

18591859 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

ресторана покупают  
у нас этот товар

1092

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

3
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


4 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Форель филе-кусок Форель филе-кусок 
РЫБА-РЫБАРЫБА-РЫБА
слабосоленаяслабосоленая
арт. 237490арт. 237490

Мясо криля Мясо криля 
антарктического антарктического 
САНТА БРЕМОРСАНТА БРЕМОР
арт. 283759арт. 283759

200 г200 г

100 г100 г

449449 0000..
1 уп.1 уп. 949949 0000..

1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 уп.1 уп.129129 0000..

1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 уп.1 уп. 10491049 0000..

1 шт.1 шт.

779779 0000..
1 уп.1 уп.189189 0000..

1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

Форель Форель РУССКОЕ МОРЕ РУССКОЕ МОРЕ 
Радужная филе-кусокРадужная филе-кусок
слабосоленаяслабосоленая
арт. 283943арт. 283943

Палтус филе-кусок Палтус филе-кусок 
METRO CHEFMETRO CHEF
холодного копченияхолодного копчения
арт. 123921арт. 123921

Икра горбуши Икра горбуши 
КАМЧАТСКОЕ МОРЕКАМЧАТСКОЕ МОРЕ
зернистая зернистая 
арт. 228182арт. 228182

150 г150 г

300 г300 г

100 г100 г

329329 0000..
1 уп.1 уп.

Сельдь Сельдь МАТИАСМАТИАС  
филе отборное филе отборное 
Санта Бремор XXLСанта Бремор XXL
арт. 573789арт. 573789

300 г300 г

254254 9090.
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


5

ОХ Л А Ж Д Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Хамса Хамса 
неразделаннаянеразделанная
арт. 288918арт. 288918

169169 0000..
1 уп.1 уп.

300 г300 г

ХекХек
потрошеный, без головы потрошеный, без головы 
охлажденныйохлажденный
арт. 132585арт. 132585

~350-600 г~350-600 г

739739 0000..
1 кг1 кг

КетаКета
потрошеная, без головы потрошеная, без головы 
охлажденнаяохлажденная
арт. 397593арт. 397593

939939 0000..
1 кг1 кг

~1 кг~1 кг

Форель горная стейкиФорель горная стейки
охлажденнаяохлажденная
арт. 221825арт. 221825

~200 г~200 г

14991499 0000..
1 кг1 кг

КарпКарп
потрошеный, с головой потрошеный, с головой 
охлажденныйохлажденный
арт. 30027арт. 30027

539539 0000..
1 кг1 кг

~1 кг~1 кг

ресторана покупают  
у нас этот товар

1092

ресторана покупают  
у нас этот товар

982

ресторана покупают  
у нас этот товар

902

ресторанов покупают  
у нас этот товар

918

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1012

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


6 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Палтус Палтус FISH&MORE FISH&MORE 
стрелозубыйстрелозубый
филе филе 
арт. 659074арт. 659074

Тунец, филе трески Тунец, филе трески 
ВКУСАРТВКУСАРТ  
арт. 272837, 79630арт. 272837, 79630

Филе тилапии Филе тилапии 
AGAMAAGAMA
арт. 421577арт. 421577

500 г500 г
500 г, 600 г500 г, 600 г

400 г400 г

Форель радужная Форель радужная 
METRO CHEFMETRO CHEF
потрошеная, с головой с хвостомпотрошеная, с головой с хвостом
арт. 121432арт. 121432

Крабовые палочки Крабовые палочки 
VICIVICI Вичунай Вичунай
замороженныезамороженные
арт. 474044арт. 474044

340 г340 г

240 г240 г

339339 0000..
1 уп.1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп. 8989 9090..

1 уп.1 уп.

от от 559559 0000..
1 уп.1 уп. 449449 0000..

1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 уп.1 уп. 179179 0000..

1 уп.1 уп.

749749 0000..
1 уп.1 уп. 559559 0000..

1 уп.1 уп.

-50%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

896 ресторана покупают  
у нас этот товар

893

739739 0000.
1 уп.1 уп.

589589 0000..
1 уп.1 уп.

800 г800 г

Филе минтая Филе минтая 
METRO CHEF METRO CHEF 
порционное, без кожипорционное, без кожи
арт. 96490арт. 96490

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


7

З А М О Р ОЖ Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Кольца кальмара Кольца кальмара 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 218384, 122623арт. 218384, 122623

Креветки королевские Креветки королевские 
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
очищенные, варено-мороженыеочищенные, варено-мороженые
арт. 656921арт. 656921

Креветки королевские Креветки королевские 
AGAMAAGAMA XXL XXL
с головой, варено-мороженыес головой, варено-мороженые
арт. 383733арт. 383733

500 г, 1 кг500 г, 1 кг

500 г500 г

700 г700 г

Креветки королевские 50/70Креветки королевские 50/70
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
с головой, замороженныес головой, замороженные
арт. 411622арт. 411622

Креветки северные 70/90 Креветки северные 70/90 
POLARPOLAR
с головой, варено-мороженыес головой, варено-мороженые
арт. 512716арт. 512716

2 кг2 кг

1 кг1 кг

17491749 0000..
1 уп.1 уп.

от от 549549 0000..
1 уп.1 уп. 11491149 0000..

1 уп.1 уп.

719719 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 уп.1 уп.

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 уп.1 уп. 13491349 0000..

1 уп.1 уп.

10291029 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

879879

-30%-30%

-40%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1125

939939 0000.
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

1 кг1 кг

Мидии голубые 30/40 Мидии голубые 30/40 
POLARPOLAR
в половинках раковин в половинках раковин 
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 403507арт. 403507

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


Филе грудки индейки Филе грудки индейки 
METRO CHEFMETRO CHEF
охлажденноеохлажденное
арт. 206694, 124349арт. 206694, 124349

~3 кг~3 кг
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

529529 0000..
1 кг1 кг

Вино Вино 
УРОКИ ФРАНЦУЗСКОГО УРОКИ ФРАНЦУЗСКОГО 
Каберне СовиньонКаберне Совиньон
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 235685, 235686арт. 235685, 235686

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

649649 0000..
1 бт.1 бт.

869869 0000..
1 бт.1 бт.

-25%

Вино Вино 
MININI MININI Pinot Grigio Pinot Grigio 
Белое сухое Белое сухое 
арт. 558082арт. 558082

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Венето Венето 

13491349 0000..
1 бт.1 бт.

18491849 0000..
1 бт.1 бт.

-27%

ресторана покупают  
у нас этот товар

1232

М Я С О  И  П Т И Ц А СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

8
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Ребрышки свиные Ребрышки свиные 
ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО из корейки из корейки
охлажденныеохлажденные
арт. 79634арт. 79634

~600 г~600 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

559559 0000..
1 кг1 кг

Чак ролл говяжий Чак ролл говяжий 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
охлажденныйохлажденный
арт. 575968арт. 575968

~4,3 кг~4,3 кг
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

15491549 0000..
1 кг1 кг

Вино Вино 
BOUCHARDBOUCHARD
Grand ConseillerGrand Conseiller
арт. 585666, 585669арт. 585666, 585669

0,75 л0,75 л
Франция, Франция, 
Бургундия Бургундия 

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

15991599 0000..
1 бт.1 бт.

-25%

ресторана покупают  
у нас этот товар

1134
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1211

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

9
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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259259 0000..
1 кг1 кг

Голень цыпленка-бройлера Голень цыпленка-бройлера 
METRO CHEFMETRO CHEF с кожей с кожей
охлажденнаяохлажденная
арт. 88716арт. 88716

~1,5 кг~1,5 кг

лотоклоток

П Т И Ц А

Тушка утенка Тушка утенка 
ОЗЁРКАОЗЁРКА
охлажденнаяохлажденная
арт. 117892арт. 117892

Тушка цыпленка-бройлера Тушка цыпленка-бройлера 
СЕЛЬСКИЕ ТРАДИЦИИСЕЛЬСКИЕ ТРАДИЦИИ
охлажденнаяохлажденная
арт. 526681арт. 526681

Филе грудки индейки Филе грудки индейки 
METRO CHEFMETRO CHEF
охлажденноеохлажденное
арт. 206694, 124349арт. 206694, 124349

Филе бедра куриное Филе бедра куриное 
METRO CHEFMETRO CHEF без кожи без кожи
охлажденноеохлажденное
арт. 88717арт. 88717

Фарш из индейки Фарш из индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ Классический Классический
охлажденныйохлажденный
арт. 615179арт. 615179

~2,4 кг~2,4 кг

~1,8 кг~1,8 кг

~3 кг~3 кг

~1,5 кг~1,5 кг

450 г450 г

пакетпакет

пакетпакет

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток

лотоклоток

359359 0000..
1 кг1 кг

245245 0000..
1 кг1 кг

529529 0000..
1 кг1 кг

439439 0000..
1 кг1 кг

185185 0000..
1 уп.1 уп.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1232

ресторана покупают  
у нас этот товар

1123

ресторан покупает  
у нас этот товар

1021

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1167

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2018

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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М Я С О

Шашлык Шашлык МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Традиционный Традиционный 
из свининыиз свинины
охлажденный охлажденный 
арт. 500337арт. 500337

Чак ролл говяжий Чак ролл говяжий 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
охлажденныйохлажденный
арт. 575968арт. 575968

Язык говяжий Язык говяжий 
ДИЕТА18ДИЕТА18
арт. 55560арт. 55560

Фарш говяжий Фарш говяжий 
PRIMEBEEFPRIMEBEEF  
охлажденныйохлажденный
арт. 644201арт. 644201

~1,8 кг~1,8 кг

~4,3 кг~4,3 кг

~1,5 кг~1,5 кг

2 кг2 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

Ребрышки свиные Ребрышки свиные 
ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО из корейки из корейки
охлажденныеохлажденные
арт. 79634арт. 79634

~600 г~600 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

559559 0000..
1 кг1 кг

15991599 0000..
1 уп.1 уп.15491549 0000..

1 кг1 кг

899899 0000..
1 кг1 кг

459459 0000..
1 кг1 кг

ресторана покупают  
у нас этот товар

1134

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1211

-35%ресторанов покупают  
у нас этот товар

1089
26792679 0000.

1 уп.1 уп.

17491749 0000..
1 уп.1 уп.

400 г400 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк рибай Стейк рибай 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
Exclusive CollectionExclusive Collection
охлажденныйохлажденный
арт. 243258арт. 243258

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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12 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

Кетчупы Кетчупы МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ  
арт. 381702, 310617, арт. 381702, 310617, 
237622, 237621237622, 237621

Мякоть помидора Мякоть помидора 
POMI POMI 
арт. 594687, 667363арт. 594687, 667363

Кетчуп MUTTI Кетчуп MUTTI 
томатныйтоматный
арт. 227926арт. 227926

Аджика острая Аджика острая 
МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 134931арт. 134931

Соус грибной Соус грибной 
TARTUFI JIMMY TARTUFI JIMMY 
арт. 242005, арт. 242005, 
242007, 242008242007, 242008

500 г500 г

1 кг1 кг

300 г300 г

140 г140 г

180 г180 г

109109 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.5454 9090..

1 шт.1 шт.

419419 0000..
1 шт.1 шт. 309309 0000..

1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.7474 9090..

1 шт.1 шт.

639639 0000..
1 шт.1 шт. 379379 0000..

1 шт.1 шт.

-31%

-34%

Соусы КИНТО Соусы КИНТО 
Сацебели/ОхотничийСацебели/Охотничий
арт. 508042, 371831арт. 508042, 371831

149149 0000.
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

300 г300 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_bakaleya_40813
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С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

-34%
10691069 0000..

1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
ALTERO GOLDEN ALTERO GOLDEN 
с добавлением оливковогос добавлением оливкового
арт. 469250арт. 469250

Уксус яблочный 5% Уксус яблочный 5% 
KUHNEKUHNE
арт. 110581арт. 110581

Смесь Смесь MAGGIMAGGI  
На второеНа второе
в ассортиментев ассортименте

Приправа Приправа KOTANYIKOTANYI  
Перец горошекПерец горошек
арт. 620625, арт. 620625, 
116191, 142047116191, 142047

810 мл810 мл
750 мл750 мл

29-38 г29-38 г

20 г20 г

389389 0000..
1 шт.1 шт. 129129 0000..

1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт. 164164 0000..

1 шт.1 шт.

9898 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1012

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI
в ассортиментев ассортименте

250 мл250 мл

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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14 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Кешью METRO CHEFКешью METRO CHEF
жареныйжареный
арт. 302422арт. 302422

Смесь цукатов Смесь цукатов 
METRO CHEFMETRO CHEF
ананас, папайяананас, папайя
арт. 302139арт. 302139

Смесь сладкая с орехами Смесь сладкая с орехами 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 302138арт. 302138

Арахис METRO CHEFАрахис METRO CHEF
сушёныйсушёный
арт. 302424арт. 302424

1 кг1 кг

1 кг1 кг
1 кг1 кг

1 кг1 кг

Семена подсолнечника Семена подсолнечника 
METRO CHEFMETRO CHEF
очищенные, сушёныеочищенные, сушёные
арт. 299153арт. 299153

1 кг1 кг

189189 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 уп.1 уп.

339339 0000..
1 уп.1 уп.

899899 0000..
1 уп.1 уп.

16991699 0000..
1 уп.1 уп.

О Р Е Х И ,  С У ХО Ф РУ К Т Ы ,  Н А П И Т К И

РоссияРоссия

РоссияРоссия

РоссияРоссия

Россия Россия 

РоссияРоссия

Соки прямого отжима Соки прямого отжима 
FINE LIFEFINE LIFE
арт. 296629 - Апельсинарт. 296629 - Апельсин
арт. 296625 - Грейпфрутарт. 296625 - Грейпфрут
арт. 296626 - Ананасарт. 296626 - Ананас

1 л1 л

ИспанияИспания  

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1011

ресторана покупают  
у нас этот товар

933
ресторана покупают  

у нас этот товар

1002

ресторан покупает  
у нас этот товар

921

ресторанов покупают  
у нас этот товар

967

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Майонез Майонез МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 103910, 103908,арт. 103910, 103908,
103909, 639971103909, 639971

380 г380 г

С ОУС Ы

Майонез 67% Майонез 67% 
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
Московский провансальМосковский провансаль
арт. 115683арт. 115683

Майонез 67% Майонез 67% 
PECHAGIN PROFESSIONALPECHAGIN PROFESSIONAL
арт. 60318арт. 60318

Соус СЛОБОДАСоус СЛОБОДА
арт. 293941, 293992,арт. 293941, 293992,
294003, 294004294003, 294004

Майонез 67% Майонез 67% 
РЯБАРЯБА Провансаль  Провансаль 
оливковый ГОСТоливковый ГОСТ
арт. 255794арт. 255794

390 г390 г

800 мл800 мл

200 мл200 мл
330 г330 г

9494 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт. 8989 9090..

1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

195195 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт. 129129 0000..

1 шт.1 шт.

-30%

8181 9090..
1 шт.1 шт.

9494 9090..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 55

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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16 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

-38%

Ветчина Ветчина ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
По-черкизовскиПо-черкизовски
арт. 269502арт. 269502

Сосиски КЛИНСКИЙСосиски КЛИНСКИЙ
арт. 427946, 627684,арт. 427946, 627684,
371412, 115977371412, 115977

Сосиски ВЯЗАНКАСосиски ВЯЗАНКА
арт. 127799, 127800арт. 127799, 127800

Колбаса ВЕЛКОМ Колбаса ВЕЛКОМ 
варенаявареная
арт. 273607, 273608,арт. 273607, 273608,
273609, 273610, 273611273609, 273610, 273611

Колбаса ВЯЗАНКАКолбаса ВЯЗАНКА
арт. 510533, 134376арт. 510533, 134376

400 г400 г 460-470 г460-470 г

450 г450 г

400 г400 г

~1,3 кг~1,3 кг

229229 0000..
1 шт.1 шт. от от 249249 0000..

1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

239239 0000..
1 шт.1 шт. 399399 0000..

1 кг1 кг

349349 0000..
1 шт.1 шт. 369369 0000..

1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 уп.1 уп.

389389 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 кг1 кг

-34% -33%

-40%

-39% -43%

Сосиски ПАПА МОЖЕТСосиски ПАПА МОЖЕТ
арт. 117937, арт. 117937, 
117936, 510298117936, 510298

~1,5 кг~1,5 кг

499499 0000.
1 кг1 кг

от от 349349 0000..
1 кг1 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
арт. 499637, 493225,арт. 499637, 493225,
118251, 258697118251, 258697

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
сырокопченая сырокопченая 
арт. 118449, 210854арт. 118449, 210854

Колбаса Колбаса 
FUET CASADEMONTFUET CASADEMONT  
сыровяленая сыровяленая 
арт. 519695арт. 519695

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
арт. 570146,арт. 570146,
571501, 571500571501, 571500

Колбаса CASADEMONT Колбаса CASADEMONT 
Сальчичон экстраСальчичон экстра
сыровяленая сыровяленая 
арт. 632102арт. 632102

Колбаса ОСТАНКИНОКолбаса ОСТАНКИНО
арт. 258420,арт. 258420,
258421, 258422258421, 258422

300 г300 г

150 г150 г

500 г500 г
~1 кг ~1 кг 

660 г660 г

от от 329329 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт. 13991399 0000..

1 кг1 кг

от от 429429 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

619619 0000..
1 шт.1 шт. 21992199 0000..

1 кг1 кг

719719 0000..
1 шт.1 шт.

-41% -33%

-38%

-36% -36%

-40%

479479 0000.
1 шт.1 шт.

от от 349349 0000..
1 шт.1 шт.

235 г235 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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18 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

200 г200 г

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Бекон ЧЕРКИЗОВОБекон ЧЕРКИЗОВО  
нарезканарезка
арт. 66438арт. 66438

Окорок Окорок 
EEL PARADORL PARADOR
сыровяленый сыровяленый 
нарезка нарезка 
арт. 131999арт. 131999

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 283710, 283711, 283712,арт. 283710, 283711, 283712,
283713, 283714, 283715, 283716283713, 283714, 283715, 283716

Ассорти колбас Ассорти колбас ОСТАНКИНООСТАНКИНО  
Палермо и Сан РемоПалермо и Сан Ремо
сыровяленая сыровяленая 
нарезка нарезка 
арт. 296749арт. 296749

360 г360 г

70 г70 г

70 г70 г
90 г90 г

Говядина EL PARADOR Говядина EL PARADOR 
БрезаолаБрезаола  
нарезканарезка
арт. 209112арт. 209112

70 г70 г

329329 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

от от 119119 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

119119 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

165165 0000..
1 уп.1 уп.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

-41%-39%

-30%

-30%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1520

Бекон ВЕЛКОМБекон ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 518161, 518160, арт. 518161, 518160, 
626531, 123653, 123654626531, 123653, 123654

309309 0000.
1 уп.1 уп.

от от 189189 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye-delikatesy_40813
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Ветчина ЧЕРКИЗОВО Ветчина ЧЕРКИЗОВО 
По-черкизовскиПо-черкизовски  
нарезканарезка
арт. 128314арт. 128314

Колбаса ЧЕРКИЗОВО Колбаса ЧЕРКИЗОВО 
ДокторскаяДокторская  
вареная вареная 
нарезканарезка
арт. 230261арт. 230261

Ветчина Ветчина CASADEMONTCASADEMONT
нарезка нарезка 
арт. 288202, 80606арт. 288202, 80606

Колбаса Колбаса КЛИНСКИЙКЛИНСКИЙ  
ПармеПарме
сырокопченая сырокопченая 
нарезка нарезка 
арт. 64970арт. 64970

200 г200 г

150 г150 г

90 г90 г

85 г85 г

124124 0000..
1 уп.1 уп.

9999 9090..
1 уп.1 уп.

от от 119119 0000..
1 уп.1 уп. 124124 0000..

1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 уп.1 уп. 199199 0000..

1 уп.1 уп.

-34%

-38%-34%

139139 0000..
1 уп.1 уп.

от от 9999 9090..
1 уп.1 уп.

85 г85 г

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
нарезканарезка
арт. 250181, 118445,арт. 250181, 118445,
101469, 135063, 212607101469, 135063, 212607

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye-delikatesy_40813


Вино Вино 
MATSU MATSU El Viejo El Viejo 
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 515890арт. 515890

0,75 л0,75 л

Испания, Испания, 
Торо  Торо  

61996199 0000..
1 бт.1 бт.

99999999 0000..
1 бт.1 бт.

-38%
Вино Вино 
МАССАНДРА МАССАНДРА БастардоБастардо
Красное сладкое Красное сладкое 
арт. 627838арт. 627838

0,75 л0,75 л

КрымКрым

839839 0000..
1 бт.1 бт.

10491049 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

Сыр 50% DORBLU Сыр 50% DORBLU 
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 599215арт. 599215

~650 г~650 г

29692969 0000..
1 кг1 кг

25992599 0000..
1 кг1 кг

ресторана покупают  
у нас этот товар

1543

СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

20
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я ,
М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.20
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


Ветчина Ветчина CASADEMONTCASADEMONT
нарезка нарезка 
арт. 288202, 80606арт. 288202, 80606

90 г90 г

от от 119119 0000..
1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 уп.1 уп.

-34%
Сыр Сыр DOLCEDOLCE
БЗМЖБЗМЖ
кусоккусок
в ассортиментев ассортименте

150-200 г150-200 г

449449 0000..
1 шт.1 шт.

от от 289289 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

Вино Вино 
MONTEFUSCOMONTEFUSCO Nero Nero
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 392094арт. 392094

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Сицилия Сицилия 

12491249 0000..
1 бт.1 бт.

17791779 0000..
1 бт.1 бт.

-30%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1010

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

2121
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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29692969 0000..
1 кг1 кг

209209 0000..
1 уп.1 уп.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Сыр DOLCEDOLCE
БЗМЖБЗМЖ
кусоккусок
в ассортиментев ассортименте

Сыр 50% DORBLU Сыр 50% DORBLU 
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 599215арт. 599215

Сыр NATURA Сыр NATURA 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 516315, 121162арт. 516315, 121162

150-200 г150-200 г ~650 г~650 г

200 г200 г

25992599 0000..
1 кг1 кг

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

от от 169169 00.
1 уп.

от от 289289 00.
1 шт.

от от 199199 00.
1 шт.

-35%

Сыр Сыр КИПРИНОКИПРИНО
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
в ассортиментев ассортименте

125 г125 г

ресторана покупают  
у нас этот товар

1543ресторанов покупают  
у нас этот товар

1010

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1232

28292829 0000..
1 кг1 кг

от от 21992199 0000..
1 кг1 кг

Сыр LE SUPERBEСыр LE SUPERBE
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

~1,4-1,7 кг~1,4-1,7 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813
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169169 0000..
1 уп.1 уп.

119119 00.
1 уп.

299299 0000..
1 шт.1 шт. 154154 0000..

1 шт.1 шт.

Сыр плавленый 45%Сыр плавленый 45%
PRESIDENT PRESIDENT 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 254941, 88557арт. 254941, 88557

Сыр плавленый 45%Сыр плавленый 45%
HOCHLANDHOCHLAND
БЗМЖБЗМЖ
порционныйпорционный
в ассортиментев ассортименте

Сыр творожный 60%Сыр творожный 60%
ЭКОМИЛК ЭКОМИЛК 
Сливочный ГОСТСливочный ГОСТ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 282494арт. 282494

Сыр Сыр СИРТАКИСИРТАКИ Original 55%  Original 55% 
для греческого салатадля греческого салата
БЗМЖБЗМЖ
арт. 339785арт. 339785

200 г200 г

150 г150 г

350 г350 г
200 г200 г

219219 00.
1 шт. 105105 00.

1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

-31%

209209 0000..
1 шт.1 шт.

149149 00.
1 шт.

-30%

Сыр Сыр GALBANIGALBANI  
Моцарелла Моцарелла 
БЗМЖБЗМЖ  
арт. 526257, 19688арт. 526257, 19688

125 г, 8 х 25 г125 г, 8 х 25 г

-36%

ресторана покупают  
у нас этот товар

1332

359359 0000..
1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


Сыр моцарелла 45%Сыр моцарелла 45%
METRO CHEF METRO CHEF 
Фиор ди ЛаттеФиор ди Латте
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 116706арт. 116706

125 г125 г

149149 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр моцарелла 40%Сыр моцарелла 40%
METRO CHEF тертый METRO CHEF тертый 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 621722арт. 621722

500 г500 г

529529 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр моцарелла 45%Сыр моцарелла 45%
METRO CHEF METRO CHEF 
ЧильеджинаЧильеджина
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 116705арт. 116705

125 г125 г

159159 0000..
1 шт.1 шт.

24

М Я Г К И Е  С Ы Р Ы

4

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Сыр брынза белая 40%Сыр брынза белая 40%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 296887арт. 296887

250 г250 г

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Чечил-спагетти 45%Сыр Чечил-спагетти 45%
METRO CHEF копченый METRO CHEF копченый 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 225640арт. 225640

500 г500 г

739739 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр сулугуни 45%Сыр сулугуни 45%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 653646арт. 653646

~600 г  ~600 г  

12091209 0000..
1 кг1 кг

Сыр фета белая 40%Сыр фета белая 40%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 296886арт. 296886

250 г250 г

199199 0000..
1 шт.1 шт.

25

М Я Г К И Е  С Ы Р Ы ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


26 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

329329 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Маскарпоне 80%Сыр Маскарпоне 80%
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 111786арт. 111786

250 г250 г

Творог мягкий 5%  Творог мягкий 5%  
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО
БЗМЖБЗМЖ
арт. 213550арт. 213550

Творог рассыпчатый 5%Творог рассыпчатый 5%
ЭКОМИЛК ЭКОМИЛК 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 122475арт. 122475

Сметана 15% Сметана 15% 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 534032арт. 534032

170 г170 г 350 г350 г

300 г300 г

149149 0000..
1 шт.1 шт.5757 9090..

1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

Маргарин 60% Маргарин 60% ДОБАВКИНДОБАВКИН  
Воронежский ГОСТВоронежский ГОСТ
со сливочным вкусомсо сливочным вкусом
арт. 256858арт. 256858

180 г180 г

3434 9090..
1 шт.1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1227

449449 0000.
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт.

330 г330 г

Масло сливочное 82,5% Масло сливочное 82,5% 
ЭКОМИЛК ГОСТЭКОМИЛК ГОСТ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 275109арт. 275109

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_molochnye-prodkuty-syry-i-yayca_40813
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Молоко 3,2%Молоко 3,2%
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ
пастеризованноепастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 282329арт. 282329

930 мл930 мл

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

149149 0000..
1 шт.1 шт. 144144 0000..

1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

от от 129129 0000..
1 шт.1 шт. 109109 0000..

1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

Сливки 23%Сливки 23%
PARMALAT PARMALAT 
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 533413арт. 533413

Сливки 10%Сливки 10%
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ  
стерилизованныестерилизованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 317241арт. 317241

Напиток растительный Напиток растительный 
GREEN MILK GREEN MILK 
ультрапастеризованныйультрапастеризованный
в ассортиментев ассортименте

Молоко 2,5%Молоко 2,5%
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 336417арт. 336417

Молоко 0,05%Молоко 0,05%
PARMALAT PARMALAT 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
безлактозноебезлактозное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 74209арт. 74209

200 мл200 мл 480 г480 г

1 л1 л
950 г950 г

1 л1 л

179179 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Сгущенное молоко вареное 8,5%Сгущенное молоко вареное 8,5%
РОГАЧЕВЪ ЕгоркаРОГАЧЕВЪ Егорка
БЗМЖБЗМЖ
арт. 620442арт. 620442

Йогурт ДАНИССИМО Йогурт ДАНИССИМО 
Фантазия с шарикамиФантазия с шариками
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Йогуртный продукт 5%Йогуртный продукт 5%
FRUTTISFRUTTIS
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сырок глазированный 23%Сырок глазированный 23%
СВИТЛОГОРЬЕСВИТЛОГОРЬЕ
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Функциональный напиток Функциональный напиток 
ИМУНЕЛЕИМУНЕЛЕ
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

360 г360 г

105 г105 г 115 г115 г

50-55 г50-55 г

100 г100 г

5959 9090..
1 шт.1 шт. 2929 9090..

1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

2929 9090..
1 шт.1 шт.

7979 90.
1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

260 г260 г

Йогурт питьевой Йогурт питьевой 
VIOLAVIOLA
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

8989 9090.
1 шт.1 шт.

от от 6363 9090..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Мороженое пломбирМороженое пломбир
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИКОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 566257, 588636арт. 566257, 588636

Мороженое эскимо Мороженое эскимо 
МАГНАТМАГНАТ
в ассортиментев ассортименте

Мороженое пломбирМороженое пломбир
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ
ванна, БЗМЖванна, БЗМЖ
арт. 420961, 454877арт. 420961, 454877

Фруктовый лед Фруктовый лед 
БОН ПАРИБОН ПАРИ
арт. 505962арт. 505962

Мороженое пломбирМороженое пломбир
ЧИСТАЯ ЛИНИЯЧИСТАЯ ЛИНИЯ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 356151,арт. 356151,
356152, 221100356152, 221100

400 г400 г
70-74 г70-74 г

475 г475 г
60 г60 г

70-80 г70-80 г

от от 309309 0000..
1 шт.1 шт. 129129 0000..

1 шт.1 шт.

419419 0000..
1 шт.1 шт.5252 9090..

1 шт.1 шт.

от от 8989 9090..
1 шт.1 шт.

375375 0000..
1 шт.1 шт. 169169 0000..

1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.6969 9090..

1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

М О Р ОЖ Е Н О Е

Мороженое 48 КОПЕЕК Мороженое 48 КОПЕЕК 
Шоколадная ПрагаШоколадная Прага
ванна БЗМЖванна БЗМЖ
арт. 84117арт. 84117

579579 0000.
1 шт.1 шт.

409409 0000..
1 шт.1 шт.

432 г432 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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30 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

П Е К А Р Н Я

-30%

Торты RENARDIТорты RENARDI
Шоколадное ассорти, Шоколадное ассорти, 
Лайм-базиликЛайм-базилик
арт. 290412, 274203арт. 290412, 274203

Пирожные MIRELПирожные MIREL
Профитроли, ЭклерыПрофитроли, Эклеры
арт. 551912, 123412арт. 551912, 123412

Торты MIRELТорты MIREL
Прага, ТирамисуПрага, Тирамису
арт. 124459, 251938арт. 124459, 251938

Батон КОЛОМЕСКИЙБатон КОЛОМЕСКИЙ
Нарезной, С отрубями, АроматныйНарезной, С отрубями, Ароматный
арт. 109218, 201915, 577077арт. 109218, 201915, 577077

Хлебцы DR.KORNERХлебцы DR.KORNER
С витаминами, Карамельные, С витаминами, Карамельные, 
Сметана/зеленьСметана/зелень
арт. 118033, 627799, 239222арт. 118033, 627799, 239222

830 г, 335 г830 г, 335 г
180 г, 250 г180 г, 250 г

660 г, 750 г660 г, 750 г

300-400 г300-400 г
80-100 г80-100 г

от от 459459 0000..
1 шт.1 шт. от от 149149 0000..

1 шт.1 шт.

от от 469469 0000..
1 шт.1 шт.

от от 5656 9090..
1 шт.1 шт. от от 7575 9090..

1 шт.1 шт.

619619 0000..
1 шт.1 шт. 209209 0000..

1 шт.1 шт.

679679 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт. 9999 9090..

1 шт.1 шт.

-30%

-30%

Торты ФИЛИ-БЕКЕРИТорты ФИЛИ-БЕКЕРИ
Наполеон, ПанчоНаполеон, Панчо
арт. 308190, 262425арт. 308190, 262425

869869 0000.
1 шт.1 шт.

от от 599599 0000..
1 шт.1 шт.

800 г, 1 кг800 г, 1 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Тесто слоеное Тесто слоеное 
FINE LIFEFINE LIFE
дрожжевое/бездрожжевоедрожжевое/бездрожжевое
арт. 279912, 279914арт. 279912, 279914

Пирог песочный Пирог песочный 
METRO CHEFMETRO CHEF
вишневый, вишневый, 
яблочный, сливовый яблочный, сливовый 
арт. 236196,арт. 236196,
236198, 236197236198, 236197

Торт Прага Торт Прага 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 135409арт. 135409

Чизкейк шоколадный Чизкейк шоколадный 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 218876арт. 218876

Торт миндальный Торт миндальный 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 226121арт. 226121

1,4 кг1,4 кг

1,6 кг1,6 кг

1,2 кг1,2 кг

330 г330 г

от от 819819 0000..
1 шт.1 шт.

15691569 0000..
1 шт.1 шт.

15291529 0000..
1 шт.1 шт.

829829 0000..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1098
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1119

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1320
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1126

ресторан покупает  
у нас этот товар

1321
9999 9090..

1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

500 г500 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ТортТорт
METRO CHEF METRO CHEF 
12 порций12 порций
арт. 203656, 258448, арт. 203656, 258448, 
258449, 247717, 215995258449, 247717, 215995

1,2-1,4 кг1,2-1,4 кг

от от 14991499 0000..
1 шт.1 шт.

ТортТорт
METRO CHEF METRO CHEF 
14 порций14 порций
арт. 135409, 226033арт. 135409, 226033

1,6-1,65 кг1,6-1,65 кг

17791779 0000..
1 шт.1 шт.

32

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  Д Е С Е Р Т Ы

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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МакарониМакарони
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 577271арт. 577271

36 х 10 г36 х 10 г

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

Фондан шоколадныйФондан шоколадный
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 421827арт. 421827

18 х 110 г18 х 110 г

31993199 0000..
1 шт.1 шт.

Штрудель яблочныйШтрудель яблочный
METRO CHEF METRO CHEF 
8 порций8 порций
арт. 130097арт. 130097

1200 г1200 г

839839 0000..
1 шт.1 шт.

33

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  Д Е С Е Р Т Ы
4

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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34 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Вареники Вареники 
ЦЕЗАРЬ ЦЕЗАРЬ 
арт. 214945арт. 214945

Блинчики Блинчики 
С ПЫЛУ С ЖАРУС ПЫЛУ С ЖАРУ
С мясом/ С творогомС мясом/ С творогом
арт. 433691, 433693арт. 433691, 433693

Смесь МИРАТОРСмесь МИРАТОР
арт. 285240,арт. 285240,
285228, 285236285228, 285236

Готовая еда МИРАТОРГГотовая еда МИРАТОРГ
Ангус бургер, Бульон куриный, Ангус бургер, Бульон куриный, 
сырники с вишнейсырники с вишней
арт. 117146,арт. 117146,
135492, 245369135492, 245369

600 г600 г

360 г360 г

400 г400 г

415 г415 г

Пельмени ЦЕЗАРЬ Пельмени ЦЕЗАРЬ 
Фирменные №1, С мясом бычковФирменные №1, С мясом бычков
арт. 215848, 283045арт. 215848, 283045

750-900 г750-900 г

159159 0000..
1 уп.1 уп.

от от 119119 0000..
1 уп.1 уп.

от от 9999 9090..
1 уп.1 уп. от от 219219 0000..

1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

269269 0000..
1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп. 319319 0000..

1 уп.1 уп.

469469 0000..
1 уп.1 уп.

-41%

-30%

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

-50%

Пельмени Пельмени 
SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ 
арт.118613, 132922арт.118613, 132922

399399 0000.
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

700 г700 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Киммари РОЛЛЫ БИБИГО Киммари РОЛЛЫ БИБИГО 
в темпурев темпуре
арт. 269536арт. 269536

Галеты овощные Галеты овощные 
БОНДЮЭЛЬ БОНДЮЭЛЬ 
арт. 277666,арт. 277666,
277667, 277668277667, 277668

Фасоль и шпинат Фасоль и шпинат 
AGAMA, HORTEXAGAMA, HORTEX
арт. 349331, 354920арт. 349331, 354920

Пицца ZOTMAN Пицца ZOTMAN 
Груша и горгонзолаГруша и горгонзола
арт. 238549арт. 238549

Хачапури по-мегрельскиХачапури по-мегрельски
ДАВНЯЯ ТРАДИЦИЯДАВНЯЯ ТРАДИЦИЯ
арт. 241750арт. 241750

400 г400 г

300 г300 г
400 г400 г

415 г415 г 400 г400 г

449449 0000..
1 уп.1 уп.

219219 0000..
1 уп.1 уп. от от 119119 0000..

1 уп.1 уп.

339339 0000..
1 шт.1 шт.489489 0000..

1 шт.1 шт.

749749 0000..
1 уп.1 уп.

319319 0000..
1 уп.1 уп. 179179 0000..

1 уп.1 уп.

379379 0000..
1 шт.1 шт.609609 0000..

1 шт.1 шт.

-40%

Хотстеры, круггетсы, чебурек Хотстеры, круггетсы, чебурек 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКАГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
арт. 537231,арт. 537231,
286028, 289441286028, 289441

90-250 г90-250 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

4848 9090.
1 шт.1 шт.

от от 3333 9090..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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36 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

КО Н С Е Р В Ы

119119 00.
1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

Фасоль Фасоль БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 296718, 296719, арт. 296718, 296719, 
56667, 56671 56667, 56671 

Горошек/ кукуруза Горошек/ кукуруза 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 64160, 620334арт. 64160, 620334

Овощная консервация Овощная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 281332, 72189,арт. 281332, 72189,
640751, 262656 640751, 262656 

Грибная консервация Грибная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 107103,арт. 107103,
107105, 107106 107105, 107106 

250-425 мл250-425 мл

425 мл425 мл

1,5 кг1,5 кг1,415 л1,415 л

329329 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

669669 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

939939 0000..
1 шт.1 шт.

ресторан покупает  
у нас этот товар

1491

Горошек / кукуруза Горошек / кукуруза 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 223944, 223955арт. 223944, 223955

7777 0000..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

9999 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 1212

175-200 г175-200 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Тунец желтоперый Тунец желтоперый 
МАГУРО МАГУРО филе-кусочкифиле-кусочки
арт. 227260, 234960арт. 227260, 234960

170 г170 г

КО Н С Е Р В Ы

Овощная консервация Овощная консервация 
ДЯДЯ ВАНЯ ДЯДЯ ВАНЯ 
арт. 342735, арт. 342735, 
630117, 224807630117, 224807

680 г680 г

149149 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

Анчоусы Анчоусы DELICIUSDELICIUS филе  филе 
в подсолнечном маслев подсолнечном масле
арт. 257980арт. 257980

Паштет ХАМЕПаштет ХАМЕ
арт. 235815,арт. 235815,
235815, 235816235815, 235816

Икра из кабачков Икра из кабачков 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 367501арт. 367501

90 г90 г

100 г100 г

720 мл720 мл

499499 0000..
1 шт.1 шт.

8282 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

-38%

-40%

249249 0000..
1 шт.1 шт.

от от 189189 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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38 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Б А К А Л Е Я

Масло оливковое Масло оливковое 
PIETRO CORICELLI PIETRO CORICELLI 
Extra VirginExtra Virgin
арт. 238315арт. 238315

Мука Мука СЛАВНАСЛАВНА  
Французская штучка Французская штучка 
экстраэкстра
арт. 524386, 206326арт. 524386, 206326

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINI MONINI Classico Classico 
Extra VirginExtra Virgin
арт. 348863арт. 348863

Макароны Макароны 
PASTERONIPASTERONI  
в ассортиментев ассортименте

Макароны клецкиМакароны клецки  
DE CECCO DE CECCO 
арт. 308701, 521523арт. 308701, 521523

500 мл500 мл

2 кг2 кг500 мл500 мл

400 г400 г500 г500 г

12991299 00.
1 шт. 154154 00.

1 шт.

113113 00.
1 шт.

799799 00.
1 шт. 119119 00.

1 шт.

7979 90.
1 шт.

294294 00.
1 шт.

219219 00.
1 шт.

-38%

-37%

409409 00.
1 шт.

469469 0000..
1 шт.1 шт.

943943 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1212

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1213

Масло оливковое Масло оливковое 
FILIPPO BERIO FILIPPO BERIO 
Extra VirginExtra Virgin
арт. 458966арт. 458966

16391639 0000.
1 шт.1 шт.

10291029 0000..
1 шт.1 шт.

1 л1 л

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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39

Б А К А Л Е Я

159159 01.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

Горох Горох МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ  
желтый колотыйжелтый колотый
арт. 83030арт. 83030

900 г900 г

Рис Рис НАЦИОНАЛЬ НАЦИОНАЛЬ 
Для пловаДля плова
арт. 93982арт. 93982

Лапша быстрого Лапша быстрого 
приготовленияприготовления BIG BON BIG BON
арт. 481831, арт. 481831, 
653814, 653813653814, 653813

900 г900 г

75 г75 г

119119 00.
1 шт.

3434 90.
1 шт.

8989 90.
1 шт.

2929 90.
1 шт.

Хлопья овсяные Хлопья овсяные 
РУССКИЙ ПРОДУКТРУССКИЙ ПРОДУКТ
в ассортиментев ассортименте

350-500 г350-500 г

8787 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

9494 9090..
1 шт.1 шт.

Крупа гречневая Крупа гречневая 
МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ ядрица ядрица
арт. 277751арт. 277751

900 г900 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Б А К А Л Е Я

Мюсли-кранч Мюсли-кранч 
Bionova вкусовыеBionova вкусовые
арт. 592834, арт. 592834, 
592832, 93775592832, 93775

Хлопья рисовые Хлопья рисовые 
MYLLYN PARAS 1928MYLLYN PARAS 1928
арт. 130279арт. 130279

Гранола протеиновая Гранола протеиновая 
R.A.W. LIFE Кокос-банан R.A.W. LIFE Кокос-банан 
без сахара без глютенабез сахара без глютена
арт. 206630арт. 206630

Готовый завтрак Готовый завтрак 
ЛЮБЯТОВОЛЮБЯТОВО  
Шарики шоколадныеШарики шоколадные
арт. 133829арт. 133829

500 г500 г

400 г400 г

400 г400 г
220 г220 г

509509 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

249249 00.
1 шт.

309309 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.439439 00.

1 шт.

209209 00.
1 шт.

-39%129129 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

250 г250 г

Готовый завтрак Готовый завтрак 
ЛЮБЯТОВОЛЮБЯТОВО  
Хлопья кукурузные Хлопья кукурузные 
медовыемедовые
арт. 133830арт. 133830

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Паста ореховая NUTELLA Паста ореховая NUTELLA 
с добавлением какаос добавлением какао
арт. 226264арт. 226264

Б А К А Л Е Я

Конфитюр ZUEGG экстраКонфитюр ZUEGG экстра
арт. 413551, 413550арт. 413551, 413550

Фруктоза Фруктоза 
NOVASWEETNOVASWEET
арт. 577952арт. 577952

Сахар Сахар ЧАЙКОФСКИЙЧАЙКОФСКИЙ  
белый кусковойбелый кусковой
арт. 409401арт. 409401

330 г330 г

1 кг1 кг 1 кг1 кг

499499 00.
1 шт. 179179 00.

1 шт.

329329 00.
1 шт.

424424 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

Желе Желе DR.BAKERS DR.BAKERS 
ягодноеягодное
арт. 63197, арт. 63197, 
469289, 121287469289, 121287

45 г45 г

6767 50.
1 шт.

4949 90.
1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

180 г180 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 кг1 кг

КО Ф Е

Кофе JULIUS MEINL Кофе JULIUS MEINL 
Jubilaum зерновойJubilaum зерновой
арт. 104610арт. 104610

Кофе BUSHIDO SenseiКофе BUSHIDO Sensei
зерновой, молотыйзерновой, молотый
арт. 59002, 59004, арт. 59002, 59004, 
59003, 5900559003, 59005

Цикорий Цикорий 
TIBET’S HERBSTIBET’S HERBS
арт. 296085арт. 296085

Кофе ILLYКофе ILLY
зерновой, молотыйзерновой, молотый
в ассортиментев ассортименте

Кофе EGOISTE Кофе EGOISTE 
в капсулахв капсулах
арт. 246520, 246510, арт. 246520, 246510, 
246522, 246523 246522, 246523 

1 кг1 кг

227 г227 г

160 г160 г

250 г250 г

10 х 5 г10 х 5 г

22992299 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.11991199 0000..

1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 уп.1 уп.

36993699 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

969969 0000..
1 шт.1 шт.19291929 0000..

1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 уп.1 уп.

-38%-36%

-43%

-33%-38%

-47%

ресторана покупают  
у нас этот товар

1453

Кофе ALTA ROMA Кофе ALTA ROMA 
Caffe LatteCaffe Latte
зерновойзерновой
арт. 226466арт. 226466

21992199 0000.
1 шт.1 шт.

13991399 0000..
1 шт.1 шт.
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КО Ф Е

Кофе НЕСКАФЕ Голд Кофе НЕСКАФЕ Голд 
растворимыйрастворимый
арт. 122743арт. 122743

Кофе НЕСКАФЕ Голд Кофе НЕСКАФЕ Голд 
растворимыйрастворимый
арт. 8415арт. 8415

Кофе EGOISTE Truffle Кофе EGOISTE Truffle 
растворимыйрастворимый
арт. 228295арт. 228295

Горячий шоколад Горячий шоколад 
BOUNTY CoconutBOUNTY Coconut
арт. 277647арт. 277647

Напиток кофейный Напиток кофейный 
НЕСКАФЕ РафНЕСКАФЕ Раф
арт. 297893арт. 297893

900 г900 г

190 г190 г 95 г95 г

140 г140 г 20 х 17 г20 х 17 г

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

389389 0000..
1 шт.1 шт.

619619 0000..
1 шт.1 шт. 799799 0000..

1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

39593959 0000..
1 уп.1 уп.

849849 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт. 14291429 0000..

1 шт.1 шт.

-37%

-54%

-38% -44%

Кофе MONARCH Original Кофе MONARCH Original 
растворимыйрастворимый
арт. 279444арт. 279444

13891389 0000.
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

300 г300 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_chaj-kofe-kakao_40813


44 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Ч А Й

265265 00.
1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

255255 00.
1 уп.

319319 0000..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1818

Чай GREENFIELDЧай GREENFIELD
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай RICHARD Чай RICHARD 
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай AHMAD TEA Чай AHMAD TEA 
листовойлистовой
в ассортиментев ассортименте

Чай АЗЕРЧАЙ Чай АЗЕРЧАЙ 
пакетированныйпакетированный
арт. 208708, 208709арт. 208708, 208709

Чай AKBAR Чай AKBAR 
листовойлистовой
арт. 634080арт. 634080

100 х 1,5-2 г100 х 1,5-2 г

25 х 1?5-2 г25 х 1?5-2 г

200 г200 г

25 х 2 г25 х 2 г

250 г250 г

6464 9090..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

-45%

-50%

100 х 2 г100 х 2 г

-30%

7373 50.
1 уп.

8484 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1212

Чай ПРИНЦЕССА НУРИ Чай ПРИНЦЕССА НУРИ 
ЦейлонскийЦейлонский
пакетированныйпакетированный
арт. 54736арт. 54736

269269 0000.
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.
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Ч А Й

Чай CURTIS Чай CURTIS 
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай NEWBY Чай NEWBY 
пакетированныйпакетированный
арт. 288503, 288504арт. 288503, 288504

Чай BASILUR Чай BASILUR 
листовойлистовой
арт. 524043, 524042арт. 524043, 524042

Чай FLORIS Чай FLORIS 
пакетированныйпакетированный
арт. 245883, 245885,арт. 245883, 245885,
245881, 245884245881, 245884

Чай ROYAL Tea collectionЧай ROYAL Tea collection
наборнабор
арт. 136222арт. 136222

20 х 1,7-1,8 г20 х 1,7-1,8 г

50 х 2 г50 х 2 г 100 г100 г

25 х 2 г25 х 2 г
230 г230 г

10991099 0000..
1 уп.1 уп. 249249 0000..

1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 наб.1 наб.

15901590 0000..
1 уп.1 уп. 389389 0000..

1 шт.1 шт.

11291129 0000..
1 наб.1 наб.

-36%-31%

-38%

20 х 1,8 г20 х 1,8 г

-45%

7272 90.
1 уп.

8989 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1212

Чай AHMAD TEA Чай AHMAD TEA 
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

199199 0000.
1 уп.1 уп.

109109 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Чай зеленый RIOBAЧай зеленый RIOBA
листовойлистовой
Молочный улунМолочный улун
арт. 544484арт. 544484

400 г400 г

619619 0000..
1 шт.1 шт.

Чай черный RIOBAЧай черный RIOBA
листовойлистовой
Английский завтракАнглийский завтрак
арт. 544482арт. 544482

400 г400 г

599599 0000..
1 шт.1 шт.

Чайный напитокЧайный напиток
RIOBARIOBA
Наглый фруктНаглый фрукт
арт. 544481арт. 544481

400 г400 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.

Чайный напиток  Чайный напиток  
RIOBARIOBA
КаркадеКаркаде
арт. 641401арт. 641401

400 г400 г

499499 0000..
1 шт.1 шт.

Чай зеленый Чай зеленый 
RIOBARIOBA
Матча премиумМатча премиум
арт. 97770арт. 97770

100 г100 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.

46

Ч А Й

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.
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Кофе RIOBA Espresso Кофе RIOBA Espresso 
Decaffeeinated Decaffeeinated 
в зернах без кофеинав зернах без кофеина
арт. 609222арт. 609222

500 г500 г

12491249 0000..
1 шт.1 шт.

Кофе RIOBA Intenso Кофе RIOBA Intenso 
в капсулахв капсулах
арт. 530969арт. 530969

11 х 5 г11 х 5 г

229229 0000..
1 уп.1 уп.

Кофе RIOBA Cremoso  Кофе RIOBA Cremoso  
в капсулахв капсулах
арт. 300208арт. 300208

10 х 5,2 г10 х 5,2 г

219219 0000..
1 уп.1 уп.

Кофе RIOBA Кофе RIOBA 
Dolce Gusto Dolce Gusto 
Latte Macchiato  Latte Macchiato  
в капсулахв капсулах
арт. 133441арт. 133441

8 х 12 г + 8 х 12 г8 х 12 г + 8 х 12 г

399399 0000..
1 уп.1 уп.

Кофе RIOBA Кофе RIOBA 
Dolce Gusto Dolce Gusto 
Americano Americano 
в капсулахв капсулах
арт. 8352арт. 8352

16 х 7 г16 х 7 г

399399 0000..
1 уп.1 уп.

47
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КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

145145 0000..
1 уп.1 уп.

165165 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 1212

Пирожное Пирожное 
Медвежонок БАРНИМедвежонок БАРНИ
в ассортиментев ассортименте

Печенье сэндвич Печенье сэндвич 
ULKER HALLEYULKER HALLEY
арт. 285680, 285686арт. 285680, 285686

Печенье крекеры Печенье крекеры 
DELSERDELSER
арт. 60545, 218156арт. 60545, 218156

Печенье сахарное Печенье сахарное 
ЛЮБЯТОВО ЛЮБЯТОВО 
Топленое молокоТопленое молоко
арт. 222198арт. 222198

Печенье сэндвич Печенье сэндвич 
OREOOREO
арт. 511463, 627003, 76436арт. 511463, 627003, 76436

150 г150 г 28-30 г28-30 г

500 г500 г

444 г444 г
228 г228 г

2121 9090..
1 шт.1 шт.

489489 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

2828 9090..
1 шт.1 шт.

629629 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

129129 9090..
1 уп.1 уп.

139139 0000..
1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 1010

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

400 г400 г

Пирог СДОБНАЯ ОСОБА Пирог СДОБНАЯ ОСОБА 
Черемушки Черемушки 
арт. 574142, 574138, 640948арт. 574142, 574138, 640948

289289 0000.
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

6060 9090..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2424

159159 00.
1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

249249 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

165165 00.
1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

239239 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Шоколад Шоколад 
RITTER SPORTRITTER SPORT
в ассортиментев ассортименте

Шоколадный батончик Шоколадный батончик 
NUTS DUO с фундукомNUTS DUO с фундуком
арт. 438707арт. 438707

Батончик шоколадный Батончик шоколадный 
SNICKERS, TWIX, MARS, SNICKERS, TWIX, MARS, 
BOUNTY мультипакBOUNTY мультипак
арт. 114122, 114124, 114127, 114125арт. 114122, 114124, 114127, 114125

Шоколад ULKER Шоколад ULKER 
белый с фисташкамбелый с фисташкам
арт. 268657арт. 268657

Шоколад MILKA MMMAX Шоколад MILKA MMMAX 
молочный клубникамолочный клубника
арт. 297972арт. 297972

100 г100 г 66 г66 г

160-165 г160-165 г

65 г65 г 253 г253 г

149149 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

-33%

7777 9090..
1 шт.1 шт.

8585 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2121

Шоколад Шоколад 
ALPEN GOLD ALPEN GOLD 
в ассортиментев ассортименте

80-85 г80-85 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Набор конфет Набор конфет 
RAFFAELLO ТортикRAFFAELLO Тортик
арт. 314451арт. 314451

Батончик ULKER Батончик ULKER 
ALBENI MINI с шоколадным ALBENI MINI с шоколадным 
печеньем и карамельюпеченьем и карамелью
арт. 268659арт. 268659

Конфеты Конфеты 
FERRERO ROCHERFERRERO ROCHER
арт. 92487арт. 92487

Конфеты Конфеты 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ микс КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ микс 
Кара-Кум, Красный мак, Кара-Кум, Красный мак, 
Петушок шоколадныеПетушок шоколадные
арт. 514691арт. 514691

Конфеты Конфеты 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
Аленка крем брюле Аленка крем брюле 
арт. 220329арт. 220329

200 г200 г
500 г500 г

200 г200 г

700 г700 г
1 кг1 кг

579579 0000..
1 шт.1 шт.

679679 0000..
1 шт.1 шт.

669669 0000..
1 шт.1 шт.

889889 0000..
1 шт.1 шт.

919919 0000..
1 шт.1 шт.

949949 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

-30%

279279 00.
1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

499499 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

399399 00.
1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

599599 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

9999 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66

250 г250 г

Конфеты РОТ ФРОНТ Конфеты РОТ ФРОНТ 
БатончикиБатончики
арт. 406464арт. 406464
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С Л А Д О С Т И  И  С Н Е К И

2424 90.
1 уп.

2929 9090..
1 уп.

4444 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 6060

4343 90.
1 уп.

5454 9090..
1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 1616

70 г70 г

9999 90.
1 уп.

119119 0000..
1 уп.

149149 0000..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 1515

Конфеты M&M’S Конфеты M&M’S 
дражедраже
арт. 121754, арт. 121754, 
121753, 279869121753, 279869

Чипсы Чипсы 
SAN CARLOSAN CARLO
арт. 496566, арт. 496566, 
496567, 496568496567, 496568

Жевательная резинка Жевательная резинка 
ORBITORBIT
в ассортиментев ассортименте

Сухарики Сухарики 
ХРУСTEAM БарныеХРУСTEAM Барные
арт. 255045, 255042арт. 255045, 255042

Мармелад жевательный Мармелад жевательный 
FRUITTELLAFRUITTELLA
арт.  576911, 576912арт.  576911, 576912

130-145 г130-145 г 150 г150 г

13,6 г13,6 г

70 г70 г 150 г150 г

269269 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

159159 90.
1 шт.

175175 0000..
1 шт.1 шт.

199199 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1818

Чипсы LAY’SЧипсы LAY’S
в ассортиментев ассортименте

7070 9090..
1 уп.1 уп.

9494 9090..
1 уп.1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 2525

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_sladosti__40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

52

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

И Г Р И С Т Ы Е  В И Н А

Франция, Франция, 
Лангедок-Руссильон Лангедок-Руссильон 

Франция, Франция, 
Лангедок-Руссильон Лангедок-Руссильон 

Вино игристое Вино игристое 
VALDO VALDO Cuvee i Magredi Cuvee i Magredi 
ProseccoProsecco
Белое сухое Белое сухое 
арт. 134680арт. 134680

Вино игристое   Вино игристое   
CASA DEFRA CASA DEFRA 
ProseccoProsecco
Розовое брют Розовое брют 
арт. 119259арт. 119259

Вино игристое Вино игристое 
GANCIAGANCIA Prosecco Prosecco  
арт. 230864, 206671арт. 230864, 206671

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

20792079 00.
1 бт. 20792079 00.

1 бт. 699699 00.
1 бт.

16991699 00.
1 бт.13991399 00.

1 бт.

28992899 00.
1 бт. 28992899 00.

1 бт. 949949 00.
1 бт.

22992299 00.
1 бт.16991699 00.

1 бт.

-26%-18%

-28% -28% -26%

Вино игристое Вино игристое 
AIMERY SIEUR D’ARQUES AIMERY SIEUR D’ARQUES 
Grande Cuvee 1531Grande Cuvee 1531
Белое брют Белое брют 
арт. 287339арт. 287339

Вино игристое Вино игристое 
SAINT-HILAIRE SAINT-HILAIRE 
LimouxLimoux  
Белое брют Белое брют 
арт. 108969арт. 108969

Вино игристое Вино игристое 
AHSO AHSO BrutBrut
Белое брют Белое брют 
арт. 81448арт. 81448

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Венето Венето 

16491649 0000..
1 бт.1 бт.

20992099 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

939939 00.
1 бт.

11991199 00.
1 бт.

12791279 0000..
1 бт.1 бт. 61996199 0000..

1 бт.1 бт.

40994099 00.
1 бт.

11991199 00.
1 бт.

15991599 00.
1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт. 99999999 0000..

1 бт.1 бт.

56995699 00.
1 бт.

-22%

-25%

-25% -38%

-28%

Вино Вино 
CAMPELO CAMPELO 
Vinho VerdeVinho Verde
арт. 81459, 82268арт. 81459, 82268

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
DON RAMONDON RAMON  
Campo de BorjaCampo de Borja
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 18166арт. 18166

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
JEAN-MARC BROCARD JEAN-MARC BROCARD 
Domaine Sainte-ClaireDomaine Sainte-Claire
Белое сухоеБелое сухое
арт. 270029арт. 270029

Вино Вино 
LETH LETH TerrassenTerrassen
Gruner VeltlinerGruner Veltliner
Белое сухоеБелое сухое
арт. 657983арт. 657983

Вино Вино 
BOUCHARDBOUCHARD
Grand ConseillerGrand Conseiller
арт. 585666, 585669арт. 585666, 585669

Вино Вино 
MATSU MATSU El Viejo El Viejo 
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 515890арт. 515890

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Испания, Испания, 
Арагон Арагон 

Испания, Испания, 
Торо  Торо  

Португалия, Португалия, 
Винью Верде Винью Верде 

14791479 0000..
1 бт.1 бт.

18591859 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

Франция, Франция, 
Бургундия Бургундия Франция, Франция, 

Бургундия Бургундия 
Австрия, Австрия, 
Нижняя Австрия Нижняя Австрия 

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Новая Зеландия,Новая Зеландия,
Мальборо Мальборо 

Т И Х И Е  В И Н А

12491249 00.
1 бт. 13491349 00.

1 бт. 12591259 00.
1 бт.

17791779 00.
1 бт. 18491849 00.

1 бт. 17991799 00.
1 бт.

-28%-22% -20%

-30% -27% -30%

Вино Вино 
CIELO  CIELO  
1908 Appassionante Rosso1908 Appassionante Rosso
Красное полусухоеКрасное полусухое
арт. 644262арт. 644262

0,75 л0,75 л

16491649 00.
1 бт.16591659 00.

1 бт.739739 00.
1 бт.

20692069 00.
1 бт.22992299 00.

1 бт.949949 00.
1 бт.

Вино Вино 
MONTEFUSCOMONTEFUSCO Nero Nero
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 392094арт. 392094

Вино Вино 
MININI MININI Pinot Grigio Pinot Grigio 
Белое сухое Белое сухое 
арт. 558082арт. 558082

Вино Вино 
MONTEFUSCO MONTEFUSCO 
Pinot Grigio SiciliaPinot Grigio Sicilia
Белое сухое Белое сухое 
арт. 563914арт. 5639140,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
MISTY CLIFF MISTY CLIFF 
Белое полусухое Белое полусухое 
арт. 223609арт. 223609

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Сицилия Сицилия Италия, Италия, 

Сицилия Сицилия 

Вино Вино 
GREENLIFEGREENLIFE
Белое сухое Белое сухое 
арт. 133352арт. 133352

0,75 л0,75 л
ЮАР,ЮАР,
МальбороМальборо Италия, Италия, 

Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

Вино Вино 
ASKANELI BROTHERS ASKANELI BROTHERS 
KindzmarauliKindzmarauli
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 269829арт. 269829

Вино Вино 
ВЫСОКИЙ БЕРЕГВЫСОКИЙ БЕРЕГ  
Цвайгельт  Цвайгельт  
арт. 132132, 132134, 132130арт. 132132, 132134, 132130

Вино Вино 
МАССАНДРА МАССАНДРА БастардоБастардо
Красное сладкое Красное сладкое 
арт. 627838арт. 627838

Вино Вино 
ЛЫХНЫЛЫХНЫ
арт. 131513, 131511, арт. 131513, 131511, 
131515, 131500, 131507131515, 131500, 131507

Вино Вино 
SCHUCHMANN SCHUCHMANN   
KindzmarauliKindzmarauli
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 471043арт. 471043

Вино Вино 
УРОКИ ФРАНЦУЗСКОГО УРОКИ ФРАНЦУЗСКОГО 
Каберне СовиньонКаберне Совиньон
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 235685, 235686арт. 235685, 235686

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

10991099 00.
1 бт.

549549 00.
1 бт. 959959 00.

1 бт.

839839 00.
1 бт. 649649 00.

1 бт.

14991499 00.
1 бт.

689689 00.
1 бт. 11991199 00.

1 бт.

10491049 00.
1 бт. 869869 00.

1 бт.

-20% -20%

-20% -25%-27%

КрымКрым
Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия

Россия, Россия, 
Таманский полуостров Таманский полуостров АбхазияАбхазия Грузия, Грузия, 

КахетияКахетия

589589 0000..
1 бт.1 бт.

619619 0000..
1 бт.1 бт.

739739 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Виски Виски 
шотландский шотландский 
HIGHLAND CHIEF HIGHLAND CHIEF 
арт. 128370арт. 128370

Виски Виски 
шотландский шотландский 
GLEN TURNER GLEN TURNER 
арт. 212735арт. 212735

Виски шотландский Виски шотландский 
HIGHLAND HIGHLAND MistMist
арт. 208887арт. 208887

Коньяк Коньяк 
СОКРОВИЩЕ СОКРОВИЩЕ 
ТИФЛИСАТИФЛИСА  
5 лет5 лет
арт. 620298арт. 620298

Бурбон Бурбон 
CARUS UNUMCARUS UNUM 3 года 3 года
арт. 133081арт. 133081

Коньяк Коньяк 
CLAUDE CLAUDE 
CHATELIERCHATELIER VSOP VSOP
арт. 220863арт. 220863

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,5 л0,5 л

12491249 0000..
1 бт.1 бт.

26992699 0000..
1 бт.1 бт.

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

799799 0000..
1 бт.1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт.

25992599 0000..
1 бт.1 бт.

16291629 0000..
1 бт.1 бт.

34993499 0000..
1 бт.1 бт.

15991599 0000..
1 бт.1 бт.

949949 0000..
1 бт.1 бт.

20992099 0000..
1 бт.1 бт.

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

-23%

-13%

-16%

-19%

-35%

Скидка до -24%  
на линейку 

виски
HIGHLAND CHIEF*

Скидка до -23%  
на линейку 

виски
GLEN TURNER*

*Количество и ассортимент ограничены

П/УП/У

Скидка до -19%  
на линейку 

коньяков
СОКРОВИЩЕ 

ТИФЛИСА*

Скидка до -35%  
на линейку 

коньяков
CLAUDE 

CHATELIER*

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

**Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк 
SARAJISHVILISARAJISHVILI  
VSOP VSOP 
8 лет8 лет
арт. 139131арт. 139131

Водка Водка 
АБРАУ ДЮРСОАБРАУ ДЮРСО  
виноградная 7 лозвиноградная 7 лоз
арт. 269456арт. 269456

Кальвадос Кальвадос 
CHATEAU CHATEAU 
DU BREUILDU BREUIL Fine Fine
арт. 327877арт. 327877

Бренди Бренди 
DOMAINE DU TARIQUET DOMAINE DU TARIQUET 
Bas-Armagnac VSBas-Armagnac VS
арт. 301293арт. 301293

0,7 л0,7 л

0,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

29992999 0000..
1 бт.1 бт.

499499 0000..
1 бт.1 бт.

26992699 0000..
1 бт.1 бт.

44994499 0000..
1 бт.1 бт.

35993599 0000..
1 бт.1 бт.

649649 0000..
1 бт.1 бт.

38993899 0000..
1 бт.1 бт.

49994999 0000..
1 бт.1 бт.

-17%

-23%

-31%

-10%

Скидка до -17%  
на линейку 

коньяков
SARAJISHVILI **

Скидка до -32%  
на линейку 
кальвадос

CHATEAU DU 
BREUIL**

П/УП/У

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

58

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

*Количество и ассортимент ограничены

Настойка Настойка 
MAMONTMAMONT Blood Blood
арт. 85792арт. 85792

Водка Водка 
GREY GOOSEGREY GOOSE
арт. 208828арт. 208828

Водка Водка 
ЦАРСКАЯЦАРСКАЯ Золотая Золотая
арт. 253316арт. 253316

Водка Водка 
SUMMUMSUMMUM
арт. 246400арт. 246400

0,5 л0,5 л

1 л1 л1 л1 л 0,7 л0,7 л

11491149 0000..
1 бт.1 бт.

29992999 0000..
1 бт.1 бт.11991199 0000..

1 бт.1 бт. 17991799 0000..
1 бт.1 бт.

14491449 0000..
1 бт.1 бт.

44994499 0000..
1 бт.1 бт.13991399 0000..

1 бт.1 бт. 24492449 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

-33%-14% -27%

Водка Водка 
АРХАНГЕЛЬСКАЯАРХАНГЕЛЬСКАЯ  
Северная Северная 
выдержкавыдержка
арт. 648956арт. 648956

Водка Водка 
AMG угольнаяAMG угольная
арт. 237639арт. 237639

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

629629 0000..
1 бт.1 бт. 669669 0000..

1 бт.1 бт.

769769 0000..
1 бт.1 бт. 719719 0000..

1 бт.1 бт.

-18%

Скидка до -18%  
на линейку 

водки
АРХАНГЕЛЬСКАЯ*

Скидка до -24%  
на линейку 

водки
AMG*

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Ром Ром 
OLD MONK OLD MONK 
Black/WhiteBlack/White
арт. 215775, 215783арт. 215775, 215783

Текила Текила 
EL BANDIDOEL BANDIDO  
negro blanconegro blanco
арт. 208473арт. 208473

Ром Ром 
DANZA DEL FUEGO DANZA DEL FUEGO 
Blanco выдержанныйBlanco выдержанный
арт. 254437арт. 254437

Ликер Ликер 
PALLINIPALLINI Limoncello Limoncello
арт. 551872арт. 551872

0,75 л0,75 л0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л
0,7 л0,7 л

11991199 0000..
1 бт.1 бт.14491449 0000..

1 бт.1 бт.

12491249 0000..
1 бт.1 бт. 14991499 0000..

1 бт.1 бт.

13391339 0000..
1 бт.1 бт.17991799 0000..

1 бт.1 бт.

19991999 0000..
1 бт.1 бт. 17991799 0000..

1 бт.1 бт.

-10%-19%

-38% -17%
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

П И В ОП И В О

Пиво Пиво 
БАЛТИКА БАЛТИКА 
безалкогольное безалкогольное 
арт. 247641,арт. 247641,
581882, 610177581882, 610177

Пиво Пиво 
БАЛТИКА БАЛТИКА 
безалкогольное безалкогольное 
арт. 290817арт. 290817

Пиво Пиво 
RED FINCH  RED FINCH  
арт. 280281, 280279арт. 280281, 280279

Пиво Пиво 
ZATECKY GUS DruzheZATECKY GUS Druzhe
арт. 292686арт. 292686

Пиво Пиво 
ХАМОВНИКИ ХАМОВНИКИ 
арт. 212988, 212989арт. 212988, 212989

Пивной напиток Пивной напиток 
ESSA  ESSA  
арт. 221199, арт. 221199, 
221202, 221211221202, 221211

Пиво Пиво 
ЖИГУЛИ Барное ЖИГУЛИ Барное 
арт. 112156, 638268арт. 112156, 638268

Пиво Пиво 
БАЛТИКА №7  БАЛТИКА №7  
арт. 75168, 75169арт. 75168, 75169

Пиво Пиво 
LOWENBRAU LOWENBRAU 
арт. 113691, 122249арт. 113691, 122249

0,45 л0,45 л
0,5 л0,5 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,4 л0,4 л

0,45 л0,45 л

0,45 л, 0,44 л0,45 л, 0,44 л

1,3 л1,3 л

6969 90.
1 шт.

6666 90.
1 шт.

8484 90.
1 шт.

7272 90.
1 шт.

6969 90.
1 шт.

8989 90.
1 шт.

6666 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

149149 00.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

7474 90.
1 шт.

9595 90.
1 шт.

8282 90.
1 шт.

8484 90.
1 шт.

105105 00.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

8989 90.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

-18%

-16%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

П И В О

Пиво Пиво 
ST.PETER’S  ST.PETER’S  
безалкогольное безалкогольное 
арт. 73846, 73839арт. 73846, 73839

Пиво Пиво 
BAKALAR BAKALAR 
арт. 138040, арт. 138040, 
502813, 420380502813, 420380

Пиво Пиво 
GUINNESS GUINNESS 
арт. 429932арт. 429932

Сидр Сидр 
ALSKA  ALSKA  
арт. 246907, арт. 246907, 
266661, 270609266661, 270609

Пиво Пиво 
EINSIEDLER EINSIEDLER 
арт. 201398, арт. 201398, 
201408, 201410201408, 201410

Пиво Пиво 
ERDINGER ERDINGER 
арт. 420362, 240767арт. 420362, 240767

Пивной напиток Пивной напиток 
BREWERY HUYGHE BREWERY HUYGHE 
Delirium  Delirium  
арт. 253615, 262516арт. 253615, 262516

Пиво Пиво 
PRAZACKA PRAZACKA 
арт. 282407арт. 282407

Сидр Сидр 
GALIPETTE  GALIPETTE  
арт. 261938, арт. 261938, 
261739, 261741261739, 261741

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

0,44 л0,44 л

0,44 л0,44 л

0,5 л0,5 л

0,75 л0,75 л0,33 л0,33 л

0,5 л0,5 л

5 л5 л

299299 00.
1 шт.

259259 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.

899899 00.
1 шт.359359 00.

1 шт.

249249 00.
1 шт.

25992599 00.
1 шт.

349349 00.
1 шт.

289289 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

309309 00.
1 шт.

265265 00.
1 шт.

11491149 90.
1 шт.439439 00.

1 шт.

279279 00.
1 шт.

29992999 00.
1 шт.

-20%

-23%

-22%-18%
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Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

1 л1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

18+

Газированные напитки Газированные напитки 
FANCY, STREET. COOLCOLAFANCY, STREET. COOLCOLA
в ассортименте в ассортименте 

Газированные напитки Газированные напитки 
СТАРЫЕ ДОБРЫЕ ТРАДИЦИИСТАРЫЕ ДОБРЫЕ ТРАДИЦИИ
в ассортименте в ассортименте 

Холодные чаи Холодные чаи 
ARIZONA ARIZONA 
в ассортименте в ассортименте 

Энергетические напитки Энергетические напитки 
BURN *BURN *
в ассортименте в ассортименте 

1,5 л1,5 л

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л 0,449 л0,449 л

5959 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

7171 9090..
1 шт.1 шт.

154154 9090..
1 шт.1 шт.

179179 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66

9999 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66

Газированные напитки Газированные напитки 
ДОБРЫЙДОБРЫЙ
в ассортиментев ассортименте

115115 0000..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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  Энергетические напитки Энергетические напитки 
FLASH UP*FLASH UP*
в ассортиментев ассортименте

0,45 л0,45 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

18+

18+

Газированные напитки Газированные напитки 
BORJOMI BORJOMI 
в ассортименте в ассортименте 

Газированные напитки Газированные напитки 
FRESH BARFRESH BAR
в ассортименте в ассортименте 

Энергетические напитки Энергетические напитки 
RED BULL *RED BULL *
в ассортименте в ассортименте 

Холодные чаи Холодные чаи 
ВОСТОЧНЫЕ ЛИСТЬЯВОСТОЧНЫЕ ЛИСТЬЯ
в ассортименте в ассортименте 

0,33 л0,33 л

0,5 л0,5 л

0,25 л0,25 л 0,5 л0,5 л

5959 9090..
1 шт.1 шт.

129129 9090..
1 шт.1 шт. 149149 0000..

1 шт.1 шт.

6767 9090..
1 шт.1 шт.

149149 9090..
1 шт.1 шт. 219219 0000..

1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

165165 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

9595 9090..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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64 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

2 л2 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

Соковые напитки Соковые напитки 
PULPY PULPY 
в ассортименте в ассортименте 

Вода с соком Вода с соком 
СенежскаяСенежская
в ассортименте в ассортименте 

Соки и нектары Соки и нектары 
SANTAL SANTAL 
арт. 610801, 420219,арт. 610801, 420219,
493010, 420217  493010, 420217  

Соки и нектары Соки и нектары 
RICH RICH 
арт. 472054,  арт. 472054,  
472058, 472057  472058, 472057  

0,45 л0,45 л

1 л1 л

1 л1 л 1 л1 л

7272 9090..
1 шт.1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт. 149149 0000..

1 шт.1 шт.

109109 9090..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт. 214214 9090..

1 шт.1 шт.

ресторан покупает  
у нас этот товар

1251

Соки и нектары Соки и нектары 
ДОБРЫЙ ДОБРЫЙ 
в ассортиментев ассортименте

269269 9090..
1 шт.1 шт.

204204 0000..
1 шт.1 шт.
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1 л1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К ИБ Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

РоссияРоссия

Питьевая вода Питьевая вода 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИКСВЯТОЙ ИСТОЧНИК
с газом/без газас газом/без газа
в ассортименте в ассортименте 

Питьевая вода Питьевая вода 
TASSAY TASSAY 
с газом/без газас газом/без газа
в ассортименте в ассортименте 

Питьевая вода Питьевая вода 
BAIKAL 430 BAIKAL 430 
арт. 653766арт. 653766

Питьевая вода Питьевая вода 
ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ 
арт. 91737арт. 91737

1,5 л1,5 л

0,5 л0,5 л

0,45 л0,45 л 5 л5 л

4949 9090..
1 шт.1 шт.

4444 9090..
1 шт.1 шт.

6262 9090..
1 шт.1 шт. 104104 0000..

1 шт.1 шт.

6363 9090..
1 шт.1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт.

8383 9090..
1 шт.1 шт. 125125 0000..

1 шт.1 шт.

КазахстанКазахстан

РоссияРоссия

РоссияРоссия РоссияРоссия

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1420

Минеральная вода Минеральная вода 
ПСЫЖ ПСЫЖ 
арт. 91738арт. 91738

5454 9090..
1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

6868 9090..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 66
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

*Для питания ребенка раннего возраста, особенно в течение его первого года жизни, предпочтительнее грудное вскармливание.
Товар не является полноценным заменителем грудного женского молока. Возрастные и иные ограничения см. на упаковке.
Необходима консультация специалиста

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Смесь молочная детская Смесь молочная детская 
KABRITAKABRITA Gold*  Gold* 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

800 г800 г

Биойогурт питьевой Биойогурт питьевой 
детский Тема*детский Тема*
арт. 460052, 281431арт. 460052, 281431

Каша молочная детская Каша молочная детская 
АГУША*АГУША*
арт. 226757, 226749арт. 226757, 226749

Творог детский Творог детский 
ФРУТОНЯНЯ ФРУТОНЯНЯ **
в ассортиментев ассортименте

Детская вода Детская вода 
GIPOPO GIPOPO 
арт. 301951арт. 301951

210 г210 г

190 г190 г

100 г100 г

2,5 л2,5 л

3939 9090..
1 шт.1 шт.

4444 9090..
1 шт.1 шт.

4141 9090..
1 шт.1 шт. 8989 9090..

1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

-39%

РоссияРоссия

59845984 0000..
1 шт.1 шт.

35993599 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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*Внимательно ознакомьтесь с возрастными ограничениями на упаковке товара

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

-36%

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
MERRIES* MERRIES* 
в ассортиментев ассортименте

S-XXLS-XXL
4-28 кг4-28 кг

Концентрат для мытья Концентрат для мытья 
посуды посуды MAMA ULTIMATE*MAMA ULTIMATE*
арт. 245801арт. 245801

Влажная туалетная бумага Влажная туалетная бумага 
ZEWA Kids*ZEWA Kids*
арт. 227091арт. 227091

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
LOVULAR*LOVULAR*
в ассортиментев ассортименте

Шампунь-бальзам Шампунь-бальзам 
детский детский ШАУМАШАУМА Kids* Kids*
арт. 107477арт. 107477

Гель для стирки Гель для стирки 
УШАСТЫЙ НЯНЬ*УШАСТЫЙ НЯНЬ*
арт. 547544арт. 547544

1,3 л1,3 л

350 мл350 мл 1,2 л1,2 л

299299 0000..
1 шт.1 шт. 8989 0000..

1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 шт.1 шт. 319319 0000..

1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт. 139139 0000..

1 уп.1 уп.

859859 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 шт.1 шт. 429429 0000..

1 шт.1 шт.

-35% -35%

-34%

17-21 шт./уп.17-21 шт./уп.
M-XXLM-XXL

40 шт./уп.40 шт./уп.

24992499 0000.
1 уп.1 уп.

15991599 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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68 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

600 мл600 мл

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Краска для волос Краска для волос 
ПАЛЕТТПАЛЕТТ
в ассортиментев ассортименте

Лак для волос Лак для волос 
ТАФТТАФТ
арт. 530426арт. 530426

Шампунь для волос Шампунь для волос 
КЛИАРКЛИАР
арт. 575231арт. 575231

Антиперспирант Антиперспирант 
NIVEANIVEA
в ассортиментев ассортименте

Дезодорант-ролик Дезодорант-ролик 
SAIRO SAIRO UnisexUnisex
арт. 211922арт. 211922

110 мл110 мл 225 мл225 мл

380 мл380 мл

50 мл50 мл 50 мл50 мл

189189 0000..
1 шт.1 шт. 279279 0000..

1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт. 249249 0000..

1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт. 419419 0000..

1 шт.1 шт.

469469 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт. 349349 0000..

1 шт.1 шт.

-33%

-38%

Шампунь для волос Шампунь для волос 
KERASYSKERASYS
арт. 208219арт. 208219

10691069 0000.
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

2 л2 л

Крем для тела Крем для тела 
ARAVIA ProfessionalARAVIA Professional
арт. 235364арт. 235364

Мыло жидкое Мыло жидкое 
BIOMIOBIOMIO
арт. 267171арт. 267171

Гель для душа Гель для душа 
ДАВДАВ
в ассортиментев ассортименте

Бритва женская Бритва женская 
BIC Click 5 Soleil BIC Click 5 Soleil 
арт. 201063арт. 201063

Мыло туалетное Мыло туалетное 
LA FLORENTINALA FLORENTINA
арт. 224307арт. 224307

300 мл300 мл 300 мл300 мл

610 мл610 мл

200 г200 г

489489 0000..
1 шт.1 шт. 179179 0000..

1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

769769 0000..
1 шт.1 шт. 369369 0000..

1 шт.1 шт.

729729 0000..
1 шт.1 шт. 259259 0000..

1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.

409409 0000..
1 шт.1 шт.

-32% -30%

-39% -36%

5 лезвий5 лезвий
2 сменные кассеты2 сменные кассеты

Гель для душа Гель для душа 
BYPHASSEBYPHASSE
арт. 260793арт. 260793

14191419 0000.
1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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70 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Гель для бритья Гель для бритья 
NIVEАNIVEА
арт. 47387арт. 47387

Крем для лица Крем для лица 
KANSKANS
арт. 262515арт. 262515

Зубная щетка Зубная щетка 
PARODONTAXPARODONTAX
арт. 106167арт. 106167

Пенка-мусс для умывания Пенка-мусс для умывания 
ЧЕРНЫЙ ЖЕМЧУГЧЕРНЫЙ ЖЕМЧУГ
арт. 105507арт. 105507

Пенка для умывания Пенка для умывания 
MISSHA MISSHA 
арт. 256274арт. 256274

200 мл200 мл 50 г50 г

150 мл150 мл 172 мл172 мл

369369 0000..
1 шт.1 шт. 12991299 0000..

1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт. 659659 0000..

1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт. 18291829 0000..

1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт. 979979 0000..

1 шт.1 шт.

-34%

-34%-35%

-30% -32%

1 шт./уп.1 шт./уп.

Зубная паста Зубная паста 
SPLATSPLAT
в ассортиментев ассортименте

289289 0000.
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

100 мл100 мл

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
ALWAYSALWAYS
в ассортиментев ассортименте

Туалетная бумага Туалетная бумага 
ZEWA DeluxZEWA Delux
арт. 300606арт. 300606

Прокладки ежедневные Прокладки ежедневные 
LAURIERLAURIER
арт. 216001арт. 216001

Полотенца бумажные Полотенца бумажные 
ZEWAZEWA
арт. 272958арт. 272958

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
KOTEXKOTEX
в ассортиментев ассортименте

199199 0000..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп. 179179 0000..

1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп. 119119 0000..

1 уп.1 уп.

369369 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп. 239239 0000..

1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 уп.1 уп. 169169 0000..

1 уп.1 уп.

-46% -48%

-30%

8 рул./3 сл.8 рул./3 сл.

36 шт./уп.36 шт./уп.

10 шт./уп.10 шт./уп.

4 рул./2 сл.4 рул./2 сл.
1/2 листа1/2 листа

7 шт./уп.7 шт./уп.

Туалетная бумага Туалетная бумага 
PAPIA DeluxPAPIA Delux
арт. 536168арт. 536168

439439 0000.
1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 уп.1 уп.

8 рул./4 сл.8 рул./4 сл.
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72 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

-42%

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
TESORI D’ORIENTETESORI D’ORIENTE
арт. 249937, 249935, арт. 249937, 249935, 
249944, 249936249944, 249936

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
LAMMLAMM
арт. 283784, 283781арт. 283784, 283781

Пятновыводитель Пятновыводитель 
MEINE LIEBEMEINE LIEBE
арт. 286769арт. 286769

Гель для стирки Гель для стирки 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
арт. 658660, 658663, арт. 658660, 658663, 
658664, 658665, 246784 658664, 658665, 246784 

760 мл760 мл

910 мл910 мл

100 мл100 мл
1,95 л1,95 л

549549 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт. 679679 0000..

1 шт.1 шт.

659659 0000..
1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт. 959959 0000..

1 шт.1 шт.

-47%

-42%

Гель для стирки Гель для стирки 
ARIELARIEL
арт. 282037, 282230арт. 282037, 282230

11691169 0000..
1 шт.1 шт.

679679 0000..
1 шт.1 шт.

1,56 л1,56 л

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

329329 00.
1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

619619 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 22

-36%

Стиральный порошок Стиральный порошок 
REFLECTREFLECT
арт. 425224арт. 425224

Стиральный порошок Стиральный порошок 
BIMAXBIMAX
арт. 343197арт. 343197

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
LIONLION
арт. 259872арт. 259872

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
ЛОСКЛОСК
арт. 107155арт. 107155

2 кг2 кг

3 кг3 кг

999999 0000..
1 уп.1 уп.

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

14991499 0000..
1 уп.1 уп.

15591559 0000..
1 уп.1 уп.

-33%

28 шт./уп.28 шт./уп. 12 шт./уп.12 шт./уп.

199199 00.
1 уп.

229229 0000..
1 уп.1 уп.

429429 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33

Стиральный порошок Стиральный порошок 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
арт. 226731, 272750арт. 226731, 272750

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

699699 0000..
1 уп.1 уп.

4,5 кг4,5 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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169169 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

299299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

159159 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

249249 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

-57%

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды FAIRYFAIRY
арт. 580210, 580360, 580355, арт. 580210, 580360, 580355, 
580338, 580221, 60157580338, 580221, 60157

Очиститель для Очиститель для 
посудомоечной машины посудомоечной машины 
СОМАТСОМАТ
арт. 242075арт. 242075

Крем чистящий Крем чистящий 
СИФСИФ
арт. 60435, 494603, арт. 60435, 494603, 
417295, 481052417295, 481052

Средство для удаления Средство для удаления 
жира жира BAGIBAGI
арт. 575996арт. 575996

900 мл900 мл

250 мл250 мл

500 мл500 мл
400 мл400 мл

279279 0000..
1 шт.1 шт.

579579 0000..
1 шт.1 шт.

439439 0000..
1 шт.1 шт.

749749 0000..
1 шт.1 шт.

-36%

46994699 0000..
1 уп.1 уп.

19991999 0000..
1 уп.1 уп.

Капсулы для посудомоечных Капсулы для посудомоечных 
машин машин FINISHFINISH
арт. 257963арт. 257963

75 шт./уп.75 шт./уп.
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900 мл900 мл

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

Туалетный блок Туалетный блок 
БрефБреф
в ассортиментев ассортименте

Освежитель воздуха Освежитель воздуха 
GLADEGLADE
в ассортиментев ассортименте

Крем чистящий Крем чистящий 
GRASSGRASS
арт. 214994арт. 214994

Гель для удаления Гель для удаления 
засоров засоров TIRETTIRET
арт. 304460арт. 304460

3 шт. х 50 г3 шт. х 50 г

300 мл300 мл

500 мл500 мл 1 л1 л

от от 269269 0000..
1 уп.1 уп.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

869869 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

129129 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

189189 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

149149 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

199199 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 88

Средство для унитаза Средство для унитаза 
ТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОКТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОК
в ассортиментев ассортименте

175175 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 33
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

6868 00.
1 шт.

7575 0000..
1 шт.1 шт.

9999 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66

409409 00.
1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

599599 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
WHISKASWHISKAS
арт. 269517, 269513,арт. 269517, 269513,
269516, 269515269516, 269515

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PURINA ONEPURINA ONE
арт. 205586, 205587арт. 205586, 205587

Наполнитель для Наполнитель для 
кошачьего туалета кошачьего туалета 
СИСИКЭТСИСИКЭТ
арт. 242003арт. 242003

Лакомство для кошек  Лакомство для кошек  
DREAMIESDREAMIES
в ассортиментев ассортименте

Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
NATURE’S TABLENATURE’S TABLE
арт. 625171, 625168,арт. 625171, 625168,
625170, 625167625170, 625167

1,3 кг1,3 кг

9,75 кг9,75 кг60 г60 г

85 г85 г 3,8 л3,8 л

399399 0000..
1 шт.1 шт.3636 9090..

1 шт.1 шт.

619619 0000..
1 шт.1 шт.от от 5252 9090..

1 шт.1 шт.

-36%

39993999 0000..
1 шт.1 шт.

от от 45694569 0000..
1 шт.1 шт.

Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
PERFECT FITPERFECT FIT
в ассортименте в ассортименте 

3535 9090.
1 шт.1 шт.

2828 9090..
1 шт.1 шт.

75 г75 г
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PURINA ONE PURINA ONE 
арт. 113503, 517143арт. 113503, 517143

Влажный корм для собак Влажный корм для собак 
BRITBRIT
в ассортименте в ассортименте 

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
BRIT PremiumBRIT Premium
арт. 131643, 604254, 418313арт. 131643, 604254, 418313

Наполнитель для Наполнитель для 
кошачьего туалета кошачьего туалета 
CAT STEP CAT STEP 
арт. 120293, арт. 120293, 
594711, 111131594711, 111131

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PERFECT FIT PERFECT FIT 
арт. 119182, 296965арт. 119182, 296965

1,5 кг1,5 кг

750 г750 г 15 кг15 кг

1,2 кг1,2 кг

12 л12 л

179179 0000..
1 шт.1 шт. 35903590 0000..

1 шт.1 шт.

14901490 0000..
1 шт.1 шт. 339339 0000..

1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт. от от 57905790 0000..

1 шт.1 шт.

от от 17901790 0000..
1 шт.1 шт. 549549 0000..

1 шт.1 шт.

-38%

424424 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

13 кг13 кг

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PEDIGREEPEDIGREE
арт. 491248, арт. 491248, 
491242, 490018491242, 490018

от от 35903590 0000.
1 шт.1 шт.

28902890 0000..
1 шт.1 шт.
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Сковорода Сковорода 
НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА 
БЛИННАЯ ОСОБЕННАЯБЛИННАЯ ОСОБЕННАЯ
арт. 523123 арт. 523123 

 22 см22 см
 литой алюминийлитой алюминий

Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
AROARO
арт. 651895  арт. 651895  

 0,77 л, 14 х 11 см0,77 л, 14 х 11 см
 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода Сковорода 
TEFAL ULTRA+ ВОКTEFAL ULTRA+ ВОК
арт. 210374  арт. 210374  

 28 см28 см
 Thermo-SignalThermo-Signal
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
ESPRADO VIROLAESPRADO VIROLA
арт. 272367  арт. 272367  

 3,1 л, 20 см3,1 л, 20 см
 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

25992599 00.
1 шт.

19991999 00.
1 шт. 699699 00.

1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

Сковорода Сковорода 
НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА 
УНИВЕРСАЛЬНАЯУНИВЕРСАЛЬНАЯ
арт. 546577арт. 546577  

  28 см28 см
 литой алюминий литой алюминий
 со съемной ручкой со съемной ручкой

22992299 00.
1 шт. 41994199 00.

1 шт.

-31%

-34% -38%

28992899 00.
1 шт.

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

-33%
29992999 0000..

1 шт.1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.
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Банка ESPRADO FRESCO Банка ESPRADO FRESCO 
для хранениядля хранения
арт. 202897арт. 202897

 1,2 л1,2 л
 стеклостекло

Набор для выпечки Набор для выпечки 
и запекания PYREXи запекания PYREX
арт. 238302арт. 238302

 форма Magicформа Magic
 форма Cook&Freezeформа Cook&Freeze
 прихваткаприхватка

Сковорода Сковорода 
ESPRADO TERCEOESPRADO TERCEO
арт. 298260арт. 298260

 22 см22 см
 алюминийалюминий
 со сьемной ручкойсо сьемной ручкой
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Фильтр-кувшин Фильтр-кувшин 
АКВАФОР ПРОВАНСАКВАФОР ПРОВАНС
арт. 532792арт. 532792

 4,2 л4,2 л
 cменный модуль cменный модуль 

АКВАФОР А5АКВАФОР А5
 vеханический vеханический 

счетчик на крышкесчетчик на крышке

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

18991899 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт. 799799 00.

1 шт.

10991099 00.
1 наб.

-32%

-36% -33%

-47%
27992799 00.

1 шт.

469469 00.
1 шт. 11991199 00.

1 шт.

20992099 00.
1 наб.

Кухонные ножи Кухонные ножи 
TEFAL COMFORTTEFAL COMFORT
различные артикулы различные артикулы 

  в комплекте чехолв комплекте чехол

арт. 102073арт. 102073
нож Сантокунож Сантоку

-46%
12991299 0000..

1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.
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Поднос Поднос 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
арт. 119548 арт. 119548 

 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 27 х 20 см27 х 20 см

Серия столовых приборов Серия столовых приборов 
ARO ATLANTAARO ATLANTA
различные артикулы различные артикулы 

 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 10 шт./ уп.10 шт./ уп.

179179 00.
1 шт.

13691369 00.
1 наб.

299299 00.
1 шт.

19991999 00.
1 наб.

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

Серия бокалов Серия бокалов 
BOHEMIA ANCERBOHEMIA ANCER
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло
 6 шт./ наб.6 шт./ наб.

арт. 125370арт. 125370
бокал для вина 610 млбокал для вина 610 мл

арт. 443928арт. 443928
вилка столоваявилка столовая

449449 00.
1 уп.

169169 00.
1 шт.

249249 00.
1 шт.

-32%-40%

-31%

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
ATEOATEO
различные артикулы различные артикулы 

  фарфорфарфор
  6 шт./ уп.6 шт./ уп.

арт. 240543арт. 240543
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

Свеча Свеча 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 128140 арт. 128140 

 парафинпарафин
 5,6х12 см5,6х12 см

29992999 0000..
1 уп.1 уп.

19991999 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_tovary-dlya-doma-dachi-sada_40813


81

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
DOMENIK STONE DARKDOMENIK STONE DARK
различные артикулы различные артикулы 

  керамикакерамика -33%

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
IVLEV CHEF WAVEIVLEV CHEF WAVE
различные артикулы различные артикулы 

 фарфорфарфор

Термокружка Термокружка 
RIOBARIOBA
арт. 652779 арт. 652779 

 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 390 мл390 мл

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
LUMINARC PINK SANDSLUMINARC PINK SANDS
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло

Бутылка для воды Бутылка для воды 
СПОРТ СПОРТ 
арт. 259647 арт. 259647 

 пластикпластик
 880 мл880 мл

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

239239 00.
1 шт.

349349 00.
1 шт.

-31%

арт. 217097арт. 217097
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

229229 00.
1 шт.

399399 00.
1 шт. 269269 00.

1 шт.

329329 00.
1 шт.

599599 00.
1 шт. 469469 00.

1 шт.

-30%

-33% -42%

арт. 306338арт. 306338
тарелка десертная 19,5 смтарелка десертная 19,5 см

арт. 209259арт. 209259
тарелка десертная 22 смтарелка десертная 22 см

449449 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.
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Кофеварка POLARIS Кофеварка POLARIS 
PCM 2020 3в1 PCM 2020 3в1 
арт. 219437 арт. 219437 

 кофе молотыйкофе молотый
 мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
 съемный резервуар съемный резервуар 

для воды 0,8 лдля воды 0,8 л

Тостер TEFAL Тостер TEFAL 
TT420D30  TT420D30  
арт. 651142 арт. 651142 

 мощность 900 Втмощность 900 Вт
 функция разморозкифункция разморозки
 съемный поддонсъемный поддон

Кипятильник Кипятильник 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
GWB1010 GWB1010 
арт. 94664 арт. 94664 

 объем 10 лобъем 10 л
 встроенный терморегуляторвстроенный терморегулятор

99999999 00.
1 шт.

41994199 00.
1 шт.49994999 0000..

1 шт.1 шт.

1299912999 00.
1 шт.

54995499 00.
1 шт.59995999 00.

1 шт.

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

Кофемашина Кофемашина 
DELONGHI ECAM 350.15.BDELONGHI ECAM 350.15.B
арт. 112462 арт. 112462 

  кофе зерновой/ молотыйкофе зерновой/ молотый
  автоматическое отключениеавтоматическое отключение
  мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
  регулировка крепости коферегулировка крепости кофе

Чайник POLARIS Чайник POLARIS 
PWK 1899CAPWK 1899CA
арт. 213299 арт. 213299 

 мощность 2200 Втмощность 2200 Вт
 объем 1,8 лобъем 1,8 л
 корпус из корпус из 

нержавеющей сталинержавеющей стали

26992699 00.
1 шт.

39993999 00.
1 шт.

-30%
-32%5499954999 0000..

1 шт.1 шт.

3799937999 0000..
1 шт.1 шт.
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Блендер погружной Блендер погружной 
POLARIS PHB 1397POLARIS PHB 1397
арт. 127236 арт. 127236 

 мощность 1350 Втмощность 1350 Вт
 в комплекте: мерный стакан, в комплекте: мерный стакан, 

насадка- венчик, измельчительнасадка- венчик, измельчитель
 режим турборежим турбо

Гриль POLARIS Гриль POLARIS 
PGP 3002DP PGP 3002DP 
арт. 99605 арт. 99605 

 мощность 2100 Втмощность 2100 Вт
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 две поверхности для жаркидве поверхности для жарки
 автоматическое определение автоматическое определение 

толщины продуктатолщины продукта

Машина вакуумная Машина вакуумная 
METRO PROFESSIONAL GVS1140 METRO PROFESSIONAL GVS1140 
арт. 132582 арт. 132582 

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 электронный тип управленияэлектронный тип управления

Мясорубка GEMLUX Мясорубка GEMLUX 
GL-MG500SS GL-MG500SS 
арт. 571336 арт. 571336 

 мощность 500 Втмощность 500 Вт

29992999 00.
1 шт.

1839918399 00.
1 шт.

1399913999 00.
1 шт. 1499914999 00.

1 шт.

39993999 0000..
1 шт.1 шт.

2299922999 0000.
1 шт.

1699916999 0000.
1 шт. 1799917999 0000.

1 шт.

Фритюр Фритюр 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
GDF3008 GDF3008 
арт. 95094 арт. 95094 

  объем 8 лобъем 8 л
  корзина для жарки корзина для жарки 

расчитана на 1,5 кг продуктоврасчитана на 1,5 кг продуктов

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -20% 
на грили*

-36%
1249912499 0000..

1 шт.1 шт.

79997999 0000..
1 шт.1 шт.
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арт. 119898, серый, 1,5 сп.арт. 119898, серый, 1,5 сп.

Т Е КС Т И Л Ь

Комплект постельного белья Комплект постельного белья 
VEROSSA Stripe VEROSSA Stripe 

 размеры: 1,5-сп, 2-сп, евроразмеры: 1,5-сп, 2-сп, евро
 материал: сатин (100% хлопок)материал: сатин (100% хлопок)
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Коврик для ванной Коврик для ванной 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 материал: 100% полиэстерматериал: 100% полиэстер
 55 х 75 см55 х 75 см
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

от от 44994499 0000..
1 шт.1 шт.

59995999 0000..
1 шт.1 шт.

Подушка ВОЛШЕБНАЯ НОЧЬ Подушка ВОЛШЕБНАЯ НОЧЬ 
МериносМеринос

  размеры: 50х70 см, 70х70 смразмеры: 50х70 см, 70х70 см
  верх: 100% хлопокверх: 100% хлопок
  наполнитель: 60% шерсть мериноса,наполнитель: 60% шерсть мериноса,

40% полиэстер40% полиэстер

арт. 292916арт. 292916
подушка 40х40 смподушка 40х40 см

арт. 271824, серыйарт. 271824, серый

Подушка стеганая Подушка стеганая 
DARGEZ Пола DARGEZ Пола 
арт. 298524арт. 298524

 размер: 50 х 70 смразмер: 50 х 70 см
 материал верха: 100% полиэстерматериал верха: 100% полиэстер
 наполнитель: полиэфирное наполнитель: полиэфирное 

силиконизированное волокносиликонизированное волокно

Коллекция декоративных Коллекция декоративных 
подушек и пледов подушек и пледов 
TESSOLO HOME БланшTESSOLO HOME Бланш

 материал: микровелюр материал: микровелюр 
(100% полиэстер)(100% полиэстер)

 подушка 40 х 40смподушка 40 х 40см
 плед 150 х 200 смплед 150 х 200 см
 плед 200 х 220 смплед 200 х 220 см

499499 0000..
1 шт.1 шт.

от от 599599 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

679679 0000..
1 шт.1 шт.

749749 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 119906арт. 119906
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

от от 899899 0000..
1 шт.1 шт.
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Т Е КС Т И Л Ь

Чемодан Чемодан 
ARRIVA BerlinARRIVA Berlin

 цвета в ассортименте цвета в ассортименте
 4 колеса 4 колеса
 три размера: три размера:

S (34,5 х 21 х 57 см)S (34,5 х 21 х 57 см)
M (44 х 24,5 х 67,5 см)M (44 х 24,5 х 67,5 см)
L (50 х 28,5 х 77 см)L (50 х 28,5 х 77 см)

Полотенце спортивное Полотенце спортивное 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 70 х 140 см70 х 140 см
 материал: полиэстер, полиамидматериал: полиэстер, полиамид
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Полотенце для волос Полотенце для волос 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 материал: микрофибра материал: микрофибра 
(100% полиэстер)(100% полиэстер)

 размер: 25х60 смразмер: 25х60 см
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Плед Плед 
TARRINGTON HOUSE ВолнаTARRINGTON HOUSE Волна

 материал: микровелюр материал: микровелюр 
(100% полиэстер)(100% полиэстер)

 размер: 200 х 220 смразмер: 200 х 220 см
 250гр250гр
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

399399 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

21992199 0000..
1 шт.1 шт.

Тапочки женские Тапочки женские 
LUCKY LAND ТеддиLUCKY LAND Тедди
арт. 302166арт. 302166

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

799799 00.
1 пара

999999 00.
1 пара

арт. 310776арт. 310776
синий, размер Sсиний, размер S

-33%

арт. 216836, графитарт. 216836, графит

арт. 271566, синийарт. 271566, синий

арт. 271518, голубойарт. 271518, голубой

39993999 0000..
1 шт.1 шт.

от от 34993499 0000..
1 шт.1 шт.
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Швабра Швабра 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 355055 арт. 355055 

 платформа 39 х 9,5 смплатформа 39 х 9,5 см
 насадка микрофибра-шенилл насадка микрофибра-шенилл 

(100% полиэстер)(100% полиэстер)

Перчатки хозяйственные  Перчатки хозяйственные  
PACLAN COMFORTPACLAN COMFORT
арт. 536614 арт. 536614 

 размеры S, M, Lразмеры S, M, L
 латекслатекс

Салфетки в рулоне Салфетки в рулоне 
универсальные универсальные 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 123300 арт. 123300 

 вискоза/полиэстервискоза/полиэстер
 размер листа: 25 х 21 смразмер листа: 25 х 21 см
 150 л./рул.150 л./рул.

Губка для посуды Губка для посуды 
с профилированной с профилированной 
поверхностью LEMON MOONповерхностью LEMON MOON
арт. 130104 арт. 130104 

 9,4 х 6,4 см9,4 х 6,4 см
 5 шт./уп.5 шт./уп.

119119 00.
1 уп.

279279 00.
1 рул.

179179 00.
1 уп.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  У Б О Р К И

Набор для уборки Набор для уборки 
HAUSMANN ELBRUSHAUSMANN ELBRUS
арт. 654622 арт. 654622 

  платформа 20 х 20 смплатформа 20 х 20 см
  насадка микрофибранасадка микрофибра
  ведро с отжимом 8 лведро с отжимом 8 л

-33%

6969 00.
1 уп.

449449 00.
1 шт.

9999 00.
1 уп.

699699 00.
1 шт.

399399 00.
1 рул.

-30%

-36%

-30%

-34%

32993299 0000..
1 наб.1 наб.

21992199 0000..
1 наб.1 наб.
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Контейнер с крышкой Контейнер с крышкой 
на клипсах ROXBOX на клипсах ROXBOX 
арт. 135310арт. 135310

 25 х 39 х 50 см25 х 39 х 50 см
 36 л36 л
 особо прочныйособо прочный
 размеры в ассортиментеразмеры в ассортименте

Сушилка для белья Сушилка для белья 
напольная NIKAнапольная NIKA
арт. арт. 

 178 х 54 х 95 см178 х 54 х 95 см
 стальсталь
 рабочая длина 18 мрабочая длина 18 м
 максимальная нагрузка 20 кгмаксимальная нагрузка 20 кг

Коврик придверный Коврик придверный 
влаговпитывающий влаговпитывающий 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 220364арт. 220364

 40 х 60 см40 х 60 см
 материал: винилматериал: винил
 размеры в ассортиментеразмеры в ассортименте

Плечики для одежды Плечики для одежды 
AROARO
арт. 235600 арт. 235600 

 12 шт./наб.12 шт./наб.
 дереводерево
 ширина 43 смширина 43 см

Вешалка напольная Вешалка напольная 
сверхпрочнаясверхпрочная
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 551655арт. 551655

  стальсталь
  4 колеса4 колеса
  максимальная нагрузка 100 кг максимальная нагрузка 100 кг 

(65 кг на перекладину, 35 кг на сетку)(65 кг на перекладину, 35 кг на сетку)

899899 00.
1 наб.

от от 849849 00.
1 шт.

12991299 00.
1 шт. от от 349349 00.

1 шт.

12991299 00.
1 наб.

16991699 00.
1 шт.

10991099 00.
1 шт.

499499 00.
1 шт.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

-31%

-30%

-31%

65996599 0000..
1 шт.1 шт.

44994499 0000..
1 шт.1 шт.
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  О Ф И С А

Кассовая термолентаКассовая термолента
различные артикулы различные артикулы 

  плотность 48 г/м2 плотность 48 г/м2 
  12 шт./уп.12 шт./уп.

арт. 91189, 57 мм х 15 март. 91189, 57 мм х 15 м

Лоток вертикальный Лоток вертикальный 
СТАММСТАММ
арт. 530491арт. 530491

 пластикпластик
 формат А4формат А4

249249 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

Корзина для бумаг СТАММКорзина для бумаг СТАММ
арт. 280715, 280716арт. 280715, 280716

 металлметалл
 20 л20 л

799799 00.
1 шт.

10991099 00.
1 шт.

Клейкая лента Клейкая лента 
AROARO
арт. 269779, 269780арт. 269779, 269780

 42м x 48 мм42м x 48 мм
 38 мкм38 мкм
 прозрачная/коричневаяпрозрачная/коричневая

3939 00.
1 шт.

Стретч-пленка с диспенсером Стретч-пленка с диспенсером 
UNIBOBUNIBOB
арт. 255075арт. 255075

 125 мм х 88 м125 мм х 88 м
 полиэтилен, пластикполиэтилен, пластик

249249 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.
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Щетка стеклоочистителяЩетка стеклоочистителя
BILOXXIBILOXXI
различные артикулыразличные артикулы

 каркасная, каркасная, 
бескаркаснаябескаркасная

Моторное масло Моторное масло 
LIQUIMOLY TOPTEC 4200LIQUIMOLY TOPTEC 4200
арт. 565059арт. 565059

 синтетическоесинтетическое
 5W-305W-30
 5 л5 л

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

129129 00.
1 шт. 69996999 00.

1 шт.

299299 00.
1 шт. 1199911999 00.

1 шт.

Парогенератор Парогенератор 
BRAUN 5249BK BRAUN 5249BK 
арт. 265167 арт. 265167 

 мощность 2400 Втмощность 2400 Вт
 система “капля-стоп”система “капля-стоп”
 система самоочисткисистема самоочистки

Пылесос хозяйственный Пылесос хозяйственный 
KARCHER KWD 3KARCHER KWD 3
арт. 204016 арт. 204016 

 мощность 1000 Втмощность 1000 Вт
 объем пылесборника 15 лобъем пылесборника 15 л

1799917999 0000..
1 шт.1 шт. 89998999 0000..

1 шт.1 шт.

2299922999 0000.
1 шт. 1179911799 0000.

1 шт.

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -40% 
на щетки 
BILOXXI*

Батарейки Батарейки 
GP SUPERGP SUPER
арт. 117607, 117608арт. 117607, 117608

  AA/AAA AA/AAA 
  12 шт./уп.12 шт./уп.

-40%

-50%

арт. 235894арт. 235894

699699 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 уп.1 уп.
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КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Горячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте www.metro-cc.ru

указанное в значке количество заведений гостинично-ресторанного
бизнеса выбирают этот товар к покупке в ТЦ МЕТРО, по данным
внутренней аналитики МЕТРО за период с 01.01.2023 по 31.12.2023

Версия 5

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1000
Предложение действительно в торговых центрах городов:

Ростов-на-Дону • Краснодар • Волгоград • Пятигорск 
• Астрахань • Ставрополь • Волжский • Адыгея • 
Новороссийск • Владикавказ

В КАТАЛОГЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ И ОФОРМЛЕНИЯ ГОТОВЫХ БЛЮД

2 Продажу товаров с доставкой при заказе на сайте metro-cc.ru и в мобильном приложении METRO осуществляют продавцы: 
ООО “Инстамарт Сервис” (доставка), юридический адрес: Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ 

Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. ОГРН: 1187746494980 от 22.05.2018; ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД 
КЕРРИ»(самовывоз и доставка), юридический адрес: 125445, Москва, Ленинградское шоссе, д.71Г, ОГРН 1027700272148. 

Подробные условия о доставке, а также перечень городов и доступный ассортимент по ссылке online.metro-cc.ru. 

Цены настоящего каталога действуют только для товарных предложений при покупке на кассе в торговых центрах METRO, и могут отличаться от цен на эти товары при
заказе (в т.ч. на условиях самовывоза) в интернет-магазине и мобильном приложении. Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд
Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты начала действия и
заканчивается в 23:59 часов указанной даты окончания действия предложений. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш
энд Керри». Цена указана в рублях с НДС с учетом скидки. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 29.09.2025 г
в торговых центрах ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТRО. Наличие товаров ограничено товарными запасами торговых
центров ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Уточняйте цены на товары в вашем ТЦ МЕТRО. Подробности и
список артикулов, участвующих в акции, уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77. В ряде случаев для акционных позиций в каталоге величина скидки
указана с учётом округления. Всегда в пользу клиента. На товары в ассортименте специальные цены действуют не на все товарные предложения. Скидки не суммируются
с другими акциями и спецпредложениями. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по 
своему усмотрению. Посещение и покупки в ТЦ осуществляются в соответствии с Условиями совершения покупок в торговых центрах МЕТRO. Для 
участия в программе лояльности МЕТRO, совершения профессиональных покупок необходима карта клиента. Подробности уточняйте в ТЦ МЕТRО.

новинка в ассортименте МЕТRОЦены в многоуровневых ценниках действительны при покупке указанного объема одного артикула товара. 
П/У - подарочная упаковка. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в Вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77

Стакан LUMINARC Стакан LUMINARC 
НОВАЯ АМЕРИКАНОВАЯ АМЕРИКА
арт. 296808арт. 296808

 стеклостекло
 350 мл350 мл
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Пароочиститель Пароочиститель 
KARCHER SC 2 EASYFIX  KARCHER SC 2 EASYFIX  
арт. 305078арт. 305078

 мощность 1500 Втмощность 1500 Вт
 2 ступени подачи пара2 ступени подачи пара

Подушка эргономичная Подушка эргономичная 
DARGEZ SILVER SPADARGEZ SILVER SPA
арт. 216856арт. 216856

 размер 38 х 58 х 13 смразмер 38 х 58 х 13 см
 ткань верха: 60% полиэстер,ткань верха: 60% полиэстер,

40% вискоза40% вискоза

Батарейки Батарейки 
OPTICELL PROFESSIONAL OPTICELL PROFESSIONAL 
арт. 244741, 244745арт. 244741, 244745

 AA/AAAAA/AAA
 12 шт./уп.12 шт./уп.

29992999 0000..
1 шт.1 шт.

1599915999 0000..
1 шт.1 шт.7979 0000..

1 шт.1 шт.

719719 0000..
1 уп.1 уп.

38993899 0000..
1 шт.1 шт.

1899918999 0000..
1 шт.1 шт.149149 0000..

1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

-40%

-47%


